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FUKSIKAPTEENIN TERVEHDYS

Moi, rakas fuksi! Valtavan suuret onnittelut opiskelupai-
kasta ja mitä lämpimimmin tervetuloa Tutalle!

Mä oon Elina, kolmannen vuoden tutalainen, yleinen joka-
paikanhöylä, kovan luokan hölöttäjä, TUASin salaattibuffan 
suurkuluttaja, mutta mikä tärkeintä  - sun vuosikurssin 
fuksikapteeni. 

Tästä hetkestä eteenpäin sinäkin olet siis Aalto-yliopiston 
Tuotantotalouden opiskelijoiden ainejärjestön eli 
killan opiskelija - siis prodekolainen! Mun teh-
tävänä on huolehtia, että yliopistoaikasi en-
simmäinen vuosi on elämäsi yksi parhaista! 
Tätä tehtävää en missään nimessä suorita 
yksin, vaan teistä pitää huolen myös tais-
teluparini ISOvastaava Eero, 45 innokasta 
ISOa sekä noin 350 muuta prodekolaista, 
jotka eivät malta odottaa, että pääsevät 
tutustumaan teihin! 

Tämä lippulappunen on “Fuksiopas” ja 
siitä löytyy kokoelma neuvoja, tervehdyksiä ja 
esittelyjä ihmisiltä, jotka haluavat antaa sinulle jo nyt 
ensikosketuksen opiskelijaelämään. Tästä löytyy valtavasti 
informaatiota tiedonjanoasi sammuttamaan, mutta joka 
tapauksessa kaikki tulee selviämään ensimmäisen viikko-
si aikana! On siis tosi ok vain selailla tää läpi. Tärkeintä on 
nauttia kesästä.

Fuksivuotesi tulee mitä luultavimmin olemaan tähänastisen 
elämäsi yksi parhaista vuosista. Prodeko ja muu Aalto-yhtei-
sö tulevat järjestämään sinulle liudan erilaisia tapahtumia, 
juhlia, yritysvierailuja ja kokemuksia, jotka kaikki on suun-
niteltu suurella sydämellä  juuri sinua varten. Yksi parhaita 
asioita tulevassa vuodessasi on se, että pääset jakamaan 
sen yhdessä muiden fuksien kanssa, joista tulee mitä toden-
näköisimmin sinulle elinikäisiä ystäviä. Tämä tapahtumien ja 
kokemusten vuosi alkaa Varaslähdöllä ja päättyy keväällä 
mahdolliseen Wappuun, jolloin sinäkin saatat päästä asetta-

maan teekkarilakin päähäsi!

Siispä, rakas fuksi, haluankin sanoa, että nyt on täydellinen 
aika ottaa hieman iisimmin ja pohtia, mihin suuntaan sitä 
oikeasti haluaakaan kulkea kaikella intohimollaan ja potenti-
aalillaan. Samalla suosittelen nauttimaan näistä ainutlaatui-
sista vuosista ja aivan huikeista, ihanista ihmisistä, joita tulet 
ympäriltäsi löytämään.

Kaveria ei jätetä ja yhteen hiileen puhaltamisen kult-
tuuri on läsnä prodekolaisuudessa. Meillä ollaan 

huomattu, että kisaamista tehokkaampaa on 
auttamisen ja yhdessä tekemisen kultuuri. 
Näillä teekkarikultuurin kulmakivilla, teke-
misen meiningillä ja  miksi ei -asenteella on 
saatu aikaan maailman suurimpia saunoja, 
huvipuistolaitteita opiskelijabileisiin ja lukui-
sia muita hullunkurisia projekteja, jotka ilah-

duttavat niin meitä kuin muuta yhteiskuntaa.

Siispä muista levätä nyt kesällä, koska syksyllä 
mennään! Fuksivuodesta kannattaa ottaa kaikki irti, 

sillä sen voi kokea vain yhden (1) kerran. Suosittelen sinua 
lähtemään mukaan kaikkeen - niin ne uskomattomat muistot 
syntyvät!

En malta odottaa, että pääsen tapaamaan just sut - toivotta-
vasti jo Varaslähdössä (tsekkaa s. 91)! Älä epäröi olla yhtey-
dessä, mikäli mikään huolettaa tai muuten vain haluat jo alkaa 
fiilistelemään ensi vuotta!

Nauti kesästä ja syksyllä nähdään! 

Elina Lauri, Fuksikapteeni
fuksikapteeni@prodeko.org
040 659 2055
Telegram: @fuksikapteeni

Ilmoita minulle 
osallistutko Varasläh-
töön 8.-9..8. (lisätietoja 
sivulla 91). Kerrothan 

myös, aloitatko opintosi 
nyt vai myöhemmin. 
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ENSIMMÄISET PÄIVÄT

ENSIMMÄINEN PÄIVÄ

Saavu Kandidaattikeskuksen U-siipeen (Otakaari 1) 
maanantaina 24.8. klo 8:00. U-siiven aulassa sinua on 
odottamassa aamupala muiden SCI-fuksien kanssa ja 
kasa intoa puhkuvia ISOja värikkäissä sateenkaarihaa-
lareissa! ISOt ovat valmiina auttamaan sinua kaikissa 
mahdollisesti heräävissä kysymyksissä.

Ensimmäisenä päivänä ilmoittaudutaan yliopistoon, 
saadaan vähän erilaisia härpäkkeitä ja nautitaan Perus-
tieteiden korkeakoulun, Tuotantotalouden laitoksen ja 
fuksikapteenien tervetulotilaisuuksista. Päiväohjelma 
päättyy noin klo 16.

Illalla lähdemme bussikuljetuksella legendaariseen 
Paikkaan X, jota varten ota mukaasi ETYK (En Tule Yök-
si kotiin) –varustus. Paikka X on huikea tilaisuus tutus-
tua paremmin kanssafukseihin ja muihin prodekolai-
siin! Paikasta X tulemme takaisin seuraavana aamuna, 
jolloin on mahdollisuus käydä kotona ennen seuraavia 
aktiviteetteja.

ENSIMMÄINEN VIIKKO

Ensimmäisen viikon eli orientaatioviikon tarkoituksena 
on tutustuttaa sinut Otaniemeen, opiskeluun ja opiske-
lijaelämään. Tulet näkemään, missä kaikki tärkeät tilat 
ja rakennukset sijaitsevat, miten kursseille ilmoittaudu-
taan ja miten Aallon eri järjestelmiä käytetään. Ei siis 
tarvitse murehtia, koska kaikki, mitä yliopiston aloitta-
misesta tulee tietää selviää orientaatioviikolla ja syksyn 
mittaan. 

Päivien tutustuttamispainotteisen ohjelman lisäksi lu-
vassa on runsaasti toinen toistaan mahtavampia ilta-
ohjelmia, joita et halua missata! Kannattaakin tyhjentää 
kalenteri syksyn, tai ainakin orientaatioviikon, osalta 
vapaaksi, sillä luvassa on mitä huikeimpia tapahtumia, 
jotka järjestetään vain fukseille! Lisätietoa tapahtumis-
ta löydät sivulta 38.

Älä kuitenkaan huoli, jos tiedon määrä tuntuu käsit-
tämättömän suurelta. ISOt ja minä pidämme huolen, 
että olet orientaatioviikolla oikeaan aikaan oikeassa 
paikassa, ja meiltä voi aina kysyä, jos jokin askarruttaa! 
ISOjen lisäksi sinulla tulee olemaan käytössäsi myös 
aikataulu, josta näkyvät kaikki orientaatioviikon luennot 
ja tapahtumat. Tämän löydät aikanaan Prodekon net-
tisivuilta tai meidän omasta telegram-ryhmästä, jon-
ne kannattaa muutenkin liittyä ajankohtaisimmat infot 
saadakseen: Linkki ryhmään

Elämä on täynnä suuria ihmeitä sille, 
joka on valmis ottamaan niitä vastaan. 

-Muumipappa

MKV-kapteeni, Fuksikapteeni ja ISOvastaava 
tähystämässä uusia fukseja.
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SYKSYN SAVE THE DATE!

Fuksivuosi on aivan ainutlaatuinen ja -kertainen 
vuosi, jolloin tapahtumia riittää lähes joka viikol-
le! Jos siis millään voit, kannattaa muita velvolli-
suuksia ottaessa harkita omaa jaksamistaan.

Tänä syksynä ainakin seuraavat päivät kan-
nattaa varata kalenterista: 

8.-9.8.		 Varaslähtö

21.8.		  Fuksiryhmätapaaminen

24.-28.8.	 Orientaatioviikko

1.9.		  Aalto Party ja Afterparty

3.9.		  Stadisuunnitus

8.9.		  Fuksiprojektitiimien valinta

23.9.		  SaunaApprot

25.9.		  Syyssitsit

30.9.		  Otatarhan ajot

9.10.		  Diskonttaus (Prodekon vuosijuhla)

18.10.		  SCI-tapahtuma

30.10.		  Halloween-sitsit

1.11.		  Fuksien juhlasitsit

22.-24.11.	 Otacruise

27.11.		  Sikajuhlat

Orientaatioviikon aikataulusta seuraa lisää infoa 
lähempänä!
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DEKAANIN TERVEHDYS

Arvoisat uudet opiskelijat – ärade nya stu-
denter - dear incoming students! 

Tervetuloa Aalto-yliopiston perustieteiden korkea-
kouluun. Jättionnittelut opiskelupaikasta! Valitsitte ihan 
parhaimman yliopiston opinnoillenne. Välkommen till 
Aalto-universitetets högskola för teknikvetenskaper. 
Grattis till ditt val av studieplats! Du har valt det bästa 
universitetet för dina studier. Welcome to Aalto Univer-
sity School of Science. Congratulations on your choice 
of study place! You have chosen the best university for 
your studies. 

On hienoa saada teidät osaksi värikästä kansainvälistä 
yhteisöämme. Aalto-yliopistossa tiede kohtaa taiteen 
ja uudet ideat jalostuvat toimiviksi teknisiksi ratkaisuik-
si. Me aaltolaiset teemme yhteistyötä taiteen, tieteen, 
talouden ja teknologian eri osa-alueilla. Aalto-yliopis-
tossa tehdään mullistavia innovaatioita ja ratkaistaan 
globaaleja ongelmia. Eri taustoista tulevat opiskelijat ja 
tieteen tekijät kohtaavat luentosaleissa, laboratorioissa, 
tapahtumissa ja kampuksen kahvioissa. Te olette nyt 
osa tätä kaikkea. 

Kampuksella sattuu ja tapahtuu. Ottakaa osaa tapah-
tumiin, opiskelkaa ja olkaa mukana teekkarielämässä. 
Opiskelijana luodut verkostot kantavat pitkälle. 

Ei ole helppoa saada opiskelupaikkaa Aalto-yliopis-
tosta. Perustieteiden korkeakoulu – School of Scien-
ce tai tuttavallisemmin Aalto SCI – tunnetaan korkea-
tasoisesta opetuksesta. Perustieteiden korkeakoulun 
hakukohteet ovatkin Suomessa tekniikan ja luonnon-
tieteiden alan suosituimpien kärkijoukossa. Suuri osa 

hyvistäkin hakijoista jää ulkopuolelle. Te olette kaikki 
huippuja! Muistakaa se myös silloin, kun opinnot tak-
kuavat ja kurssien arvosanat eivät miellytä. Jos kurssis-
ta saa hylätyn, niin muistakaa, että se on vain tilapäinen 
takaisku, hetkellinen hankaluus. Pitäkää huolta itses-
tänne. Yksittäisiä arvosanoja tärkeämpää on kasvattaa 
omaa asiantuntijuuttaan. 

Siirtyminen lukiosta yliopistoon on suuri muutos. Opin-
not ovat omalla vastuulla eikä kukaan kysele perään, 
jos ette käy luennoilla tai palauta tehtäviä ajoissa. Osa 
teistä opintonsa aloittavista on juuri muuttanut asu-
maan itsenäisesti, mahdollisesti kauas kotikaupungis-
taan. Jo yksistään tämän vuoksi ensimmäinen opis-
keluvuosi ei ole helppo. Lisätään tähän vielä se, että 
yliopisto-opinnot ovat haastavia. Niiden kuitenkin kuu-
luukin olla haastavia. Jotta voi kasvaa asiantuntijaksi 
ja ongelmien ratkaisijaksi, täytyy harjoitella. Opinnois-
sa tarvitaan älyä ja luovuutta, mutta myös takapuolta. 
Pärjätäkseen opinnoissa täytyy tehdä töitä ja ottaa vas-
tuu omasta osaamisestaan. Älkää ulkoistako ajattelua 
ja oppimista tekoälylle. Älkää etsikö oikopolkuja. Kas-
vaakseen asiantuntijaksi täytyy haastaa itseään. Osal-
listukaa luennoille. Kysykää, jos jokin jää epäselväksi. 
Tehkää vaikeita asioita. Muistakaa, että jos päädytte 
tehtävässä väärään ratkaisuun, niin jo se, että yritätte 
ratkaista vaikeaa tehtävää, kehittää loogista ajatteluan-
ne. 

Oman pääaineenne opinnot ovat tärkeitä. Huolehtikaa, 
että opiskelette ne hyvin. Oman pääaineenne opinnot 
luovat vahvan pohjan asiantuntijuuteenne. Konteks-
tiosaamisen lisäksi opinnot kehittävät ongelmanrat-
kaisutaitoja. Vapaasti valittavat opinnot ja sivuaineet 
mahdollistavat yksilöllisiä opintokokonaisuuksia. Osan 



7

opinnoista voi tehdä vaihto-opiskelijana ulkomailla. 
Aalto-yliopisto tukee vaihto-opiskelua yhteistyöver-
kostojen ja stipendien avulla. Tämä mahdollisuus kan-
nattaa käyttää hyväksi. 

Opintotarjonnan laajuus ja monipuolisuus voi häkel-
lyttää. Aika ei millään riitä kaikkeen. Mieti, mikä sinua 
itseäsi kiinnostaa eniten ja mitkä ovat omat tavoitteesi. 
Mieti mihin suuntaan haluat kehittää asiantuntijuuttasi 
ja mitä erityisosaamista juuri sinä tarvitset saavuttaak-
sesi omat tavoitteesi. 

Perustieteiden korkeakoulussa tehdään huippututki-
musta kansainvälisellä tasolla. Tutkijoihin ja tutkimus-
ryhmien toimintaan voi tutustua opintojen ohessa. 
Koulumme tutkimusryhmien vahvoja osaamisalueita 
ovat esimerkiksi kvanttiteknologia, kehittyneet ener-
giaratkaisut, tiivis aine ja materiaalifysiikka, teknologia-
pohjaisen liiketoiminnan muutos, datatiede, matemaat-
tinen mallintaminen ja tekoäly, sekä terveysteknologia 
ja neurotiede. Opinnäytetöiden aiheita kannattaa ky-
sellä itseään kiinnostavista tutkimusryhmistä. Perustut-
kimuksen lisäksi tutkimuksen pohjalta tehdyt innovaa-
tiot sekä yrittäjyys ovat koulullemme tärkeitä. 

Aalto-yliopiston arvot ovat vastuullisuus, rohkeus ja 
yhteistyö. Me kaikki aaltolaiset sitoudumme eettiseen 
toimintaan tutkimuksessa, opetuksessa ja opinnoissa. 
Me huomioimme toiset ihmiset ja ympäristön.  Tavoit-
teenamme on edistää kestävää kehitystä. Me siedäm-
me epävarmuutta ja me edistämme innovaatioita ole-
malla luovia ja aloitteellisia. Teemme rajoja ylittävää 
yhteistyötä. Aalto-yliopiston huomassa teillä on mah-
dollisuus kasvaa rohkeiksi, vastuullisiksi ja yhteistyöky-
kyisiksi asiantuntijoiksi. 

Opintojen tavoitteena on saada ensin tekniikan kan-
didaatin tutkinto, ja valmistua sen jälkeen diplomi-in-
sinööriksi. Valmistumisenne jälkeen monet teistä 
pitävät yhteyttä Aaltoon alumnitoiminnan kautta. Opin-
tojenne aikana muodostamanne verkostot kantavat. 
Teistä tulee tulevaisuuden tekijöitä. Te näytätte tietä.

Tervetuloa ja iloa ja menestystä tuleviin 
opintoihin! 

Pauliina Ilmonen 

Dekaani (1.6.2026 alkaen), Aalto SCI



I would also encourage you to spend some time abroad 
during your studies, be that through a study exchange 
semester or a summer job or internship. Living in anot-
her country is one of the most important experiences 
you can have.

For now, I wish you a great start into your studies!

Jens Schimdt
Tuotantotalouden laitoksen johtaja
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LAITOSJOHTAJAN TERVEHDYS

Tervehdys uusi tekniikan ylioppilas,

Tervetuloa opiskelemaan tuotantotalouden koulutus-
ohjelmaan! Welcome to the Industrial Engineering and 
Management study program!

You are about to start an about five year journey. Maybe 
you already have a quite concrete idea what you will 
do after your studies and how you will start your ca-
reer, but most likely the career options and your future 
working life are still quite vague, or you may have no 
idea at all. In any case, there's no need to worry. Our 
program and teachers will prepare you for a good start 
into work life. And you have arrived in a community 
where we take care of each other. The friendships you 
form here often last a lifetime.

The coming years provide plenty of opportunities 
to learn and grow. You will learn about business and 
about technologies. In fact, our program combines 
these two, and the skill to bridge technology and bu-
siness is nowadays more valuable than ever. But there 
are also other learning opportunities. Aalto University 
offers many courses beyond your study program. The-
re are also plenty of opportunities to be involved in dif-
ferent activities, such as the guild, Slush, different clubs 
and associations, and so on.

One of the most important things to learn is to learn 
what one likes and what one doesn't, what works for 
oneself, what one feels comfortable with. But how do 
you know if you have never tried? The coming years 
are an opportunity to try out different things, to gain 
new experiences, to experiment. 
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OPISKELIJAPALVELUT

Onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa opiskelemaan Perustieteiden 
korkeakouluun!

Mitä teen, kun en tiedä mille kursseille piti ilmoittautua? Haittaako, jos 
en pystykään opiskelemaan ihan mallilukkarin mukaan? Miten suun-
nittelen opintoni? Huoli pois, fuksi! Me kaikki opiskelijapalveluissa au-
tamme sinua matalalla kynnyksellä. Tapaat meidät heti ensimmäisenä 
päivänäsi kampuksella. Opiskelijapalvelut auttaa sinua opintoihin liitty-
vissä asioissa aina ekasta päivästä valmistumiseen saakka. Älä siis liian 
kauan mieti asioita yksin, vaan laita viestiä, varaa aika tapaamiseen tai 
soittele. Palvelemme sinua kampuksella ja verkossa.

Tutustu palveluihimme ja opetussuunnitelmaan Opiskelijan 
oppaassa: https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/teknistieteellinen-
kandidaattiohjelma

Löydät meidät Otaniemessä Tietotekniikan talon päädystä, 
(Konemiehentie 2) ruokalan ja kirjaston jälkeen.

Olen Tiina Kerola ja ohjaan tuotantotalouden kandiopiskelijoita. Voit olla 
minuun yhteydessä sinua mietityttävissä opintoasioissa, esim. HOPSin 
tekeminen ja muokkaaminen, opintopintojen hyväksiluku, vaihto-opintojen 
suunnittelu. Varaa aika mystudies.aalto.fi tai laita s-postia sci.kandit@aalto.fi 

Nähdään orientaatioviikolla!
Terkuin SCI-koulun opiskelijapalvelut

Sisu 
Sisussa suunnitellaan ja rakennetaan oma 

henkilökohtainen opintosuunnitelma, eli 

HOPS, ilmoittaudutaan kursseille ja tent-

teihin sekä tarkastellaan omia suorituksia.

https://sisu.aalto.fi/

MyCourses
MyCo toimii yleisenä opintoalustana, 

josta löytyvät kurssien aikataulut, ilmoi-

tukset, materiaalit, laskuharjoitukset 

sekä palautettavat tehtävät.

https://mycourses.aalto.fi/
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FUKSIMAJURIN TERVEHDYS

Tervehdys sinä tuore tekniikan ylioppilas, arwon fuksi, 

Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aalto-yliopistossa! Olet 
suoriutunut hakuprosessista kunnialla, ja seuraavaksi 
onkin aika suunnata katse kohti tulevaa syksyä, alkavaa 
fuksivuottasi. Haluan toivottaa sinut lämpimästi tervetul-
leeksi Otaniemeen, osaksi upeaa Aalto- ja teekkariyhtei-
söämme.

Olen fuksimajuri Elisa Heikkilä, ja tehtäväni on yhdessä 
fuksikapteenien ja ISOhenkilöiden kanssa tehdä ensim-
mäisestä opiskeluvuodestasi ainutlaatuinen ja ikimuistoi-
nen. Toimin vapaaehtoisena Aalto-yliopiston ylioppilas-
kunnassa ja johdan Fuksitoimikuntaa, tuttavallisemmin 
FTMK:ta, joka koostuu kaikkien tekniikan alan fukseja vas-
taanottavien kiltojen sekä ruotsinkielisen osakunnan fuk-
sikapteeneista.

Aalto-yliopisto perustettiin vuonna 2010, ja sen myötä 
Otaniemeen on rantautunut opiskelemaan teekkareiden 
lisäksi myös taiteiden sekä kauppatieteiden ylioppilaita. 
Monialainen yliopisto sekä Aalto-yhteisö mahdollistavat 
opintojen ohella äärimmäisen rikkaan ja aktiivisen opis-
kelija- ja harrastustoiminnan. Jokaiselle löytyy varmasti 
omanlaista tekemistä samanhenkisessä seurassa!

Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain nuori yliopisto, on mei-
tä teekkareita ollut jo puolitoista vuosisataa, ja sen myö-
tä teekkariudella on erittäin pitkä historia. Otaniemessä 
teekkarit ovat vaikuttaneet vuodesta 1966, mitä ennen 
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Teknillinen korkeakoulu sijaitsi Helsingin puolel-
la. Teekkariuden arvokkain tunnus, teekkarilakki, 
on ollut käytössämme jo vuodesta 1893. Toivon, 
että pidät pitkän historian mielessäsi, kun tutustut 
teekkariuden ihmeelliseen maailmaan. Vuosien 
saatossa on syntynyt paljon perinteitä, mutta ta-
pahtunut myös valtaisasti kehitystä. Teekkarikult-
tuuri onkin alati kehittyvää – kaikkea sitä hauskaa 
tai hullua, mitä me teekkarit ikinä keksimmekään 
tehdä! 

Myös fuksikasvatuksella on pitkät perinteet Ota-
niemessä. Minun, ja ennen kaikkea fuksikaptee-
nisi, tehtävä on auttaa sinut alkuun opiskelijaelä-
mässä sekä opastaa sinua läpi koko ensimmäisen 
lukuvuoden. Tulet keräämään fuksivuotesi aikana 

fuksipisteitä erilaisista tapahtumista ja tehtävistä 
ansaitaksesi oman teekkarilakkisi. Fuksipisteet tu-
tustuttavat sinut teekkarikulttuuriin ja sen perintei-
siin, toisiin opiskelijoihin sekä muuhun Otaniemen 
tarjontaan hauskanpitoa unohtamatta! Fuksivuote-
si huipentuu teekkareiden juhlista arvokkaimpaan 
ja suurimpaan, Wappuun, mikäli päätän sellaisen 
teille järjestää. Tahdon rohkaista sinua, arwon fuksi, 
tekemään teekkaritoiminnasta juuri itsesi näköistä. 
Otaniemi on loistava paikka kokeilla kaikkea uutta 
ja ihmeellistä!

Teekkariuteen kuuluu yhteisöllisyys ja suvaitse-
vaisuus: teekkarit hyväksyvät kaikki juuri sellaisina 
kuin he ovat ja jokainen saa olla täysin oma itsen-
sä. Tupsukansa pyrkii toiminnallaan herättämään 
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hilpeyttä niin itsessään kuin kanssaeläjissään, 
ja Otaniemen ulkopuolella teekkarit tunnetaan 
muun muassa jäynistään, tempauksistaan ja 
teekkarilauluistaan. Teekkareille ominaista on 
myös reipas tekemisen meininki, ja kulttuu-
riamme kuvastavatkin erityisen hyvin erilaiset 
projektit, joissa yhdessä tekeminen, hauskanpi-
to sekä ennakkoluulottomuus kohtaavat. 

Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle teekkarille, on ke-
hotus heittäytyä mukaan toimintaan täydellä sydä-
mellä ja pilke silmäkulmassa. Saat varmasti uusia 
kavereita ja ystäviä, joiden kanssa tulet seuraavat 
vuodet viettämään. Tutustu siis kurssikavereihi-
si, ISOhenkilöihisi, fuksikapteeneihisi sekä muihin 
Otaniemen asukkeihin, sillä yhdessä tekeminen 
ja kokeminen ovat opintojen lisäksi parasta, mitä 
opiskeluaikasi yliopistossamme voi sinulle tarjota. 
Kiltasi tai osakuntasi, me Fuksitoimikunnassa sekä 

lukemattomat muut tahot luomme puitteet toiminnalle 
ja järjestämme tapahtumia parhaamme mukaan, mutta 
loppujen lopuksi sinä itse päätät, millaisen haluat omasta 
fuksivuodestasi tehdä. Sinua odottaa ainutkertainen vuosi, 
suosittelen siis ottamaan siitä kaiken irti!

Olen etuoikeutetussa asemassa päästessäni seuraamaan 
sinun ja fuksitovereidesi matkaa kohti teekkariutta. Tule 
rohkeasti juttelemaan milloin vain, sillä en malta odottaa, 
että pääsen tutustumaan sinuun.

Toivotan juuri sinulle ikimuistoista fuksivuotta!

Elisa Heikkilä
Fuksimajuri
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Kära phux,

Stora gratulationer till din studieplats, och välkommen 
till Aalto-universitetet! Du har gjort ett ypperligt val och 
nu väntar ett fantastiskt phuxår. Studietiden är en unik 
tid i ditt liv och jag hoppas du tar ut allt du kan av den. 
Jag är Junias Vasama, Phuxivator på Teknologförenin-
gen, TF, i år. Min viktigaste uppgift under det komman-
de året är att ta hand om TF:s phuxar – även dig, om du 
väljer att delta i vår verksamhet! 

Teknologföreningen är den svenskspråkiga nationen 
vid Aalto-universitetet. Våra medlemmar är inte bara de 
som har svenska som modersmål eller talar det flytan-
de, utan alla som är intresserade av det svenska språket 
– oavsett skola eller studieinriktning. Trots namnet tar 
vi alltså inte bara emot teknologer, utan på TF kan du 
träffa även ARTSare och kauppisstuderande. Du behö-

PHUXIVATORNS HÄLSNING

ver inte heller tala flytande svenska för att bli medlem, 
utan bara vara ivrig att komma med i vår svenskspråki-
ga gemenskap. TF är till för alla: “ruotsinkielisille ja ruot-
sinmielisille”. 

Ta alltså tillfället i akt under de första dagarna vid Aalto 
att skriva in dig i nationen. Det kommer att ordnas en 
välkomstrundvandring på TF:s nationshus Urdsgjallar 
för ditt gille under introveckan. Ifall du är nyfiken på vad 
allt vi gör på Teknologföreningen är det bara att ta kon-
takt med mig eller komma på besök till Urds! 

Då skolåret kommer igång kommer det redan från bör-
jan att hända mycket och jag hoppas att du modigt del-
tar på så mycket du orkar och hinner, både på gillets 
och på TF:s evenemang. På så vis får du lära känna de 
andra phuxarna samt äldre studerande. Dessutom ska 
du också samla phuxpoäng under året, de som samlat 
tillräckligt får sedan teknologmössan eller TF:s kokard 
till (den möjliga) Wappen.

Kom ihåg att ha det roligt och vila upp dig under som-
maren, hösten närmar sig med stormsteg och bär med 
sig otroliga upplevelser. Phuxåret är ett av de mest min-
nesvärda åren av studietiden! För en liten försmak re-
kommenderar jag att du deltar både på gillets och TF:s 
startskott redan under sommaren. TF:s startskott ord-
nas 21.8 i Otnäs och där har du chansen att lära känna 
andra phuxar! Mera info och anmälan hittar du på u.tf.
fi/startskott. 

Jag vet att Elina kommer ta väl hand om dig, men jag 
finns också alltid här för dig. Läs igenom hela denna 
guide och TF:s phuxblaska (u.tf.fi/phuxblaskan), de in-
nehåller mycket information som kommer bra till hands 
när hösten väl kommer. Ta också och gå genast med i 
Phux26 egna telegramgrupp: u.tf.fi/phux26.

Njut av sommaren, så ses vi på hösten!

 Junias Vasama, Phuxivator
+358 44 2354 989
telegram: @phuxivator
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FUKSISYKSYSI OPINTOJA

Fuksisyksyllä vastaan tulee monenlaisia kursseja, joista 
osa on aiheeltaan lukiosta tuttuja ja toiset 
täysin uutta asiaa. Tässä pieni esittely syksyn kursseista!

 

MATEMATIIKAN PERUSKURSSIT 
Diskreetin matematiikan perusteet ja Differentiaali- ja 
integraalilaskenta 1 ovat fuksisyksysi 
matematiikan aiheet. Kursseilla on kaksi luentoa viikos-
sa ja sen lisäksi kahdet laskuharjoitukset (2x 
2h / viikko), joissa pääset itsekin laskemaan. Laskuhar-
joituspisteet ja tentti muodostavat kurssin 
arvostelun.

 
TUOTANTOTALOUS 1  
Kurssilla pääset tutustumaan tuotantotalouden perus-
käsitteisiin. Kurssiin kuuluu myös 
verkkotehtäviä sekä harjoitustyö, joissa pääsette ryh-
mänä perustamaan kuvitteellisen yrityksen, 
esimerkiksi kahvilan, ravintolan tai panimon.

OHJELMOINTI 1 
Pakollisiin opintoihisi kuuluu myös ymmärtää jonkin verran 
ohjelmoinnista ja sen 
perusperiaatteista. Kurssin aikana on viikottaisia palautuk-
sia, ja kurssin loppua kohden tehtävänä 
voi olla vaikka koodata miinaharava tai tekstipohjainen 
seikkailupeli.

 
RYHMÄTOIMINTA JA ORGANISOINTI 
Tällä kurssilla pääset tutustumaan hieman siihen, miten 
ryhmien ja niiden jäsenten väliset 
prosessit toimivat. Kurssi on erittäin hyödyllinen nimen-
omaan tutalaisille, sillä tulevissa opiskelu- ja 
työtehtävissä ryhmässä toimiminen on keskeisessä osassa. 
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MUUTA HYÖDYLLISTÄ TIETOA 
Jos haluat lukea enemmän kursseista, kaikkien kurssien esittelyt löytyvät osoitteesta sisu.aalto.fi. 
Kurssivalintoja ja -ilmoittautumisia ei ole tarpeen tehdä vielä, vaan ne tehdään yhdessä 
orientaatioviikolla! 

Yliopistossa opiskelu on hyvin erilaista kuin lukiossa: akateeminen vapaus luo vastuuta omasta 
ajanhallinnasta. Fuksisyksyn aikana kannattaa etsiä itselleen parhaat työtavat – toiset oppivat 
ryhmässä keskustellen, toiset paremmin yksin lukien ja laskien ja kolmannet kuuntelemalla 
aktiivisesti luennoilla. Se oma paras tapa hahmottuu kokeilemalla! Toisin kuin lukiossa pääset nyt 
vapaasti valitsemaan, miten ja mitä opiskelet. Luennoilla ei ole pääosin pakko istua, jos et koe 
hyötyväsi niistä.

 
Keväällä pääset sitten käsiksi mm. fysiikan opintoihin, operaatioihin ja niiden johtamiseen, 
tietokantoihin ja mahdollisesti tekemään projektia yritysyhteistyössä. Oppimisen ja oivaltamisen 
iloa!
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TERVETULOA 
PRODEKOLLE!
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KUVIA KILTALAISISTA
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PRODEKON HALLITUS

Aaron Katainen
Puheenjohtaja
Aaron on kiltamme pomo, 
apinaorkesterin kapellimestari. 
Hän siis pitää huolen että 
hallitus oikeasti tekeekin jotain. 
Aaron vastaa Prodekon 
toiminnasta ja johtaa kiltaa 
eteenpäin energisellä draivilla!

Kalle Kinnala     
Varapuheenjohtaja

Roolia on joskus kuvailtu 
myös killan mutsina. Kalle ei 
pese pyykkiäsi tai tee sinulle 

ruokaa, mutta vastaa mm. 
kiltamme toimihenkilöistä ja 

kiltahuoneesta. Kalle toimii 
Aaronin oikeana kätenä, 

joskus myös vasempana.  

Tuomas Ylimäki
Yrityssuhdevastaava
Selviää tilanteesta kuin 

tilanteesta puhumalla eikä jää 
koskaan sanattomaksi. Tästä 
YSVin Tuomaksen tunnistaa. 

Hän vastaa Prodekon 
suhteista yritysmaailmaan ja 

neuvottelee vuotuiset 
yhteistyötulot kaiken 

toimintamme pyörittämiseen.

Lauri Pörsti
Opintovastaava
Lauri on kiltamme ääni opin-
toasioissa. Hän pitää hanakasti 
huolen siitä, että opiskelemme 
relevantteja sekä mielen- 
kiintoisia asioita ja nikkaroi 
akateemisen maailman ja 
killan rajapinnassa.

Daniel Nikkar
Mediakeisari

Daniel huolehtii, että kilta 
näkyy ja kuuluu – somesta 

sähköposteihin ja nettisivui-
hin. Hänen tontillaan on myös 

sihteeröintiä, jäsenrekisteriä 
sekä media- ja viestintätiimien 

johtamista.

Emilia Schmidt
Excumestari
Prodekolla ei opi pelkästään 
teoriaa koulunpenkissä. Kiltalaiset 
pääsevät viikottain tutustumaan 
yrityksien toimintaan ekskursioilla. 
Emilia varmistaa, että nämä yri-
tykset kiinnostavat prodekolaisia. 
Välillä yrityksiä haetaan kauem-
paa kuin Helsingistä, esimerkiksi 
Lappeenrannasta tai Marokosta.



Touko Heinilä
Maisteri- ja KV-kapteeni

MKV-kapteenina tunnettu 
Touko luotsaa loistavalla tat-

silla kiltamme uusinta hallitus-
virkaa ja vastaa maisteri- sekä 

vaihto-opiskelijoiden 
perehdyttämisestä 

Otaniemeläiseen 
elämäntapaan.W
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Arttu Kaitila
Rahastonhoitaja

Mister Money itse. Arttu pitää 
huolen, että killan rahaliikenne 
toimii ja säästöt ovat asiallises-
ti sijoitettuna. Oli se sitten Pro-
dekopteri taikka resiina, Arttu 
varmistaa, että rahat käytetään 
aina fiksusti.

Elina Lauri
Fuksikapteeni
Elina on vastuussa kiltamme 
fukseista ja johdattaa heidät,  
eli myös sinut, läpi opiskelija-
elämän salojen. Hallituksessa 
hän vastaa fuksien eduista ja 
pitää huolen, että mahdolli-
sena Wappuna pääset laitta-
maan teekkarilakin päähäsi!

Joona Isosaari
Ulkoministeri

Mr Worldwide! Joonan vastuulla 
on pyörittää Prodekon ulkosuhtei-

ta niin Suomessa kuin valtakun-
nanrajojen ulkopuolella yhdessä 

ESTIEM-vastaavien ja ulkojaoksen 
kanssa. Eli jos haluat tutustua 

huipputyyppeihin Prodekon ulko-
puolelta tai matkustaa lompakko-

ystävällisesti, Joona is your guy!

Aida Sinkkonen
Sisä- ja kulttuuriministeri

IE-tiimin toinen puolisko, myös 
Emäntänä tunnettu Aida toimii 

sitsien pääsuunnittelijana yhdessä 
Isännän kanssa varmistaen, että 

juhlat järjestyvät ja maljat täytty-
vät. Lisäksi Aida huolehtii killan 

kulttuuritapahtumien tarjonnasta, 
jotta kiltalaisten arki pysyy sopivan 

sivistyneenä ja monipuolisena.

Helmi Halinen
Isäntä
IE-tiimin toinen puolisko Helmi on 
sitsien järjestämisen ja suunnitte-
lun rautainen ammattilainen. Isän-
nän tonttiin kuuluu varmistaa, että 
virvokkeet virtaavat esteettä läpi 
illan. Helmin tarkassa valvonnassa 
kenenkään kurkku ei pääse kui-
vumaan, ja kiltalaisten nesteytys 
pysyy priimana pikkutunneille asti. 
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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Aivan valtavat onnittelut sulle ja tervetuloa Prodekolle!

Oon Aaron ja toimin Tuotantotalouden kilta Prodekon pu-
heenjohtajana. Prodeko tuo yhteen opiskelijat, alumnin, 
tuotantotalouden laitoksen sekä kaikki muut Prodeko-hen-
kiset loistavan timanttiseksi yhteisöksi, josta ei tekemisen 
meininkiä puutu! Tämä yhteisö tulee enemmän kuin tutuksi 
fuksivuotesi aikana ja pääset näkemään, mitä voi syntyä, kun 
siistit ihmiset kokoontuvat yhteen tekemään siistejä juttuja! 
Ensikosketuksen kaikkeen tähän saat Varaslähdössä, josta 
vähitellen aukeavat killan ja teekkariuden salat Elinan johdat-
tamana. 

Kilta tarjoaa monenlaisia kokemuksia ja palveluita, joihin kan-
nattaa tarttua. Oli kyse työskentelytilasta, kuntosalista tai yh-
teisön järkkäämistä surffimatkoista ja juhlista, Prodeko tarjoaa 
mahdollisuuden kokea ikimuistoisia elämyksiä, tehdä sellai-
sia asioita mitä ei koskaan ois kuvitellu tekevänsä ja fiilistellä 
sitä, mikä on just se mitä sä haluat tehdä. 

Eikä se tekeminen kiltaan jää! Otaniemestä löytyy jokaiselle 
jotakin ja se tosiaan on paljon ja kaikille! Oli kyseessä sitten 
urheilu, purjehtiminen, laskuvarjohyppääminen tai viinit, Ota-
niemestä löytyy kerho tälle toiminnalle! 

Sulla on pitkä polku takana, että olet päässyt tähän pistee-
seen ja nyt tärkeintä on istahtaa alas ja kokeilla, mikä on siistiä 
just sulle. Kokeileminen, uuden oppiminen, onnistuminen ja 
epäonnistuminen on kaikki erittäin tärkeää tässä elämänvai-
heessa ja varmasti sellaista mitä ei tule katuneeksi myöhem-
min elämässä. Siksi kannattaa antaa uudelle ja vieraalle mah-
dollisuus: usein just näin löytyy ne asiat ja kokemukset, joita 
muistelee lämmöllä opiskeluaikojen jälkeen.

Muista myös, että et ole matkallasi koskaan yksin! Ympäril-
täsi ensimmäisenä tulevat tutuksi omat vuosikurssilaisesi: 60 
uutta naamaa, joista kasvaa parhaimmillaan elämänmittaisia 
ystäviä yliopistoelämänne varrella. Myös muut prodekolaiset 
liittyvät mukaan heti orientaatioviikosta ja pääset 350-henki-
sen yhteisön keskiöön, jossa auttamisen ja yhdessä onnistu-
misen ja tekemisen kulttuuri on keskiössä. 

Tsemppaaminen, auttaminen ja yhdessä tekeminen on juu-
ri sitä prodekolaisuuden ydintä, joka mahdollistaa yhteisönä 
kasvun ja kaikki ne merkilliset asiat, mitä tämä yhteisö on saa-
nut aikaan!

Lopuksi haluan kannustaa elämään sydän avoinna koko fuk-
sivuoden ajan. Se tulee olemaan yksi elämäsi unohtumatto-
mimpia kokemuksia ja matkalle mahtuu paljon iloa, kommel-
luksia ja itsensä löytämistä. Kannattaa siis ottaa kaikki irti siitä! 

Nähdään varaslähdössä!
- Aaron
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VPJ:N  TERVEHDYS

Moikkamoi, ja tervetuloa Prodekolle! 

Mä oon Kalle ja toimin Prodekon varapuheenjoh-
tajana (VPJ) ja oon fuksi vuosimallia ‘22. VPJ toimii 
puheenjohtajan, Aaronin, aisaparina asiassa jos toi-
sessakin ja vastaa puolestaan kiltahuoneesta, killan 
toimihenkilöistä, häirintäyhdyshenkilöistä sekä killan 
päivittäisistä toiminnoista. 

Prodeko on yksi Otaniemen tiiviimpiä ja aktiivisimpia 
yhteisöjä. Killan peruspilarina toimii toimihenkilöt, 
eli toimarit, jotka yhdessä järjestää tapahtumia sekä 
mm. huolehtii kiltahuoneestamme. Tämänkin op-
paan takana olevat toimarit kattavat vain murto-osan 
kiltamme yli 200 toimariroolista. Killan aktiivisuus pe-
rustuukin juuri toimarirooleihin, ja uskon että teillekin 
jokaiselle löytyy omaa mielenkiintoa vastaava rooli. 
Näiden pariin multa tuleekin syvä ja lämmin suositus, 
sillä aktiivisen kiltauran myötä opiskelija-ajasta jää 
käteen muutakin kuin tutkintotodistus. 

Kiltahuone on prodekolaisten oma pieni pysähdys-
paikkamme. Kiltahuoneelta, eli kiltikseltä, löytyy aina 
tuttuja kasvoja, jutteluseuraa sekä auttavia käsiä. 
Kannattaa heti syksyllä vierailla kiltiksellä rohkeasti 
ja tutustua sitä kautta myös muihin vuosikurssei-
hin. Vanhemmat opiskelijat auttavat aina mielellään 
niin opiskeluun, kuin muuhunkin elämään liittyvissä 
ongelmissa. Kiltikseltä löytyy mm. bilispöytä, peli-
konsoleita, kahvia ja syötävää. Kiltiksen yhteydessä 
on myös Prodekon oma sali ja opiskeluun varattu tila, 
Tutaklubi.

Suosittelenkin lämpimästi tarttumaan opiskelijaelä-
män mahdollisuuksiin kaksin käsin, tutustumaan 
uusiin ihmisiin niin Prodekolla kuin muuallakin, sekä 
viettämään elämän ikimuistoisimman vuotesi uutena 
opiskelijana! 

Nauttikaa vielä kesästä ja nähdään syksyllä!

- Kalle
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KILTAHUONE 

Kiltikseltä löytyy aina 
juttuseuraa ja muita kil-

talaisia, jotka on valmiina 
auttamaan asiassa kuin 

asiassa!

Prodekon kiltahuoneel-

ta eli kiltikseltä löytyy 

niin bilispöytä, kahvia ja 

teetä, kuin myös punttis 

treenailuun ja tutaklubi 

työntekoon. 
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RAHASTONHOITAJAN TERVEHDYS

Suuret onnittelut opiskelupaikasta, ja terve-
tuloa Prodekolle!

Mä olen Arttu Kaitila, Prodekon rahastonhoi-
taja. Vastaan ennen kaikkea Prodekon raha-
liikenteestä ja sijoituksista, minkä lisäksi osal-
listun yrityssuhdetoimintaan ja kaikkiin siihen 
liittyviin projekteihin. Ihan hiton siistiä, että oot 
päättänyt tulla opiskelemaan tuotantotaloutta 
tänne Aaltoon. Prodeko on aktiivinen ja yhtei-
söllinen ainejärjestö, ja kandeekin hypätä ma-
talalla kynnyksellä kaikkeen kiltatoimintaan 
mukaan, koska siten saat parhaiten kaiken irti 
opiskeluajasta. Toivotan sulle mahtavaa fuksi-
syksyä, nauti täysillä!

Rahastonhoitajana mun tehtävät eivät ehkä 
näy niin paljon kiltalaisille, mutta muhun voi 
olla yhteydessä esim. kulukorvauksiin liit-
tyen, tuotemyyntiin kuten haalarimerkkeihin 
liittyen, tai oikeastaan missä tahansa pienes-
sä tai isossa asiassa. Killan taloudenhoidos-
sa teen tiivistä yhteistyötä yrityssuhdetiimin 
kanssa, jossa excumestari, yrityssuhdevas-
taava ja ys-toimarit auttaa sparrailemaan mil-
loin mistäkin.

Arttu Kaitila

Rahastonhoitaja

TG: @rahamies
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OPINTOVASTAAVAN HEJPÅDEJT

Lämpimät onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa 
opiskelemaan tuotantotaloutta Aaltoon!

Uskallan väittää, että valinta on vähintäänkin loistava! 
Oon Lauri ja toimin tänä vuonna Prodekon hallituk-
sessa opintovastaavana. Mun tehtäviin kuuluu yleisen 
hallitustyöskentelyn lisäksi osallistuminen yliopiston ja 
sen koostavien korkeakoulujen (vrt. tiedekunnat esi-
merkiksi Helsingin yliopistossa) hallinnollisiin kokouk-
siin. Saattaa kuulostaa melko puuduttavalta, mutta 
lupaan, että kokouksissa käsitellään tärkeitä ja mielen-
kiintoisia asioita mm. opinto-ohjelman kehittämiseen 
liittyen. Lisäksi vastaan killan opintoedunvalvonnasta ja 
mentorointiohjelmista.

Muhun kannattaa olla yhteydessä, jos on esimerkiksi 
jokin pulma tai parannusehdotus opintoihin liittyen tai 
kiinnostaa tietää, mitä yliopiston hallinnossa tapahtuu. 
Tuotantotalouden laitos ja Perustieteiden korkeakoulu 
laajemmin kuulevat mielellään opiskelijoilta tulevia 
parannusehdotuksia. Saa toki laittaa viestiä muuten-
kin matalalla kynnyksellä, mutta erityisesti näissä tee-
moissa osaan auttaa - tai selvitän. Joskus asiat on yli-
opiston hallinnossa melko monimutkaisia, mutta aina 
joku lopulta tietää.

Tuotantotalouden koulutusohjelman aloittaneena 
kuulut ohjelman lisäksi Perustieteiden korkeakouluun. 
Perustieteiden korkeakoulu (SCI) on yksi neljästä tek-
niikan korkeakoulusta (SCI, ENG, ELEC, CHEM) Aal-
to-yliopistossa. Teknistieteellinen kandidaattiohjelma 
on SCI:n ohjelma, jossa on kuusi pääainetta: tuotanto-
talous ja lisäksi informaatioverkostot, matematiikka ja 
systeemitieteet, teknillinen fysiikka, teknillinen psyko-
logia ja tietotekniikka.

Suosittelen ehdottomasti tutustumaan muiden ohjelmien 
opiskelijoihin yhteisillä kursseilla tai tapahtumissa, sillä näi-
hinkin tyypeihin tulet törmäämään jatkossa!

Vaikka opinnot ovatkin mielenkiintoisia ja tärkeitä, suositte-
len kokeilemaan myös paljon erilaisia juttuja vapaa-ajalla! 
Prodekolla ja monilla muilla Aalto-yliopiston yhteisöillä on 
tarjolla valtavasti erilaista tekemistä, ja nyt on loistava aika 
lähteä näihin mukaan! Kannattaa kuitenkin myös kuunnella 
omaa jaksamista, ja joskus on hyvä jättää joku tapahtuma 
välistä, jotta jaksaa seuraavassa bilettää täydellä kaasulla (ja 
kans opiskella ja voida hyvin).

Antoisaa kesää ja nähdään orientaatioviikolla! 
Opein ja opastuksin, 
Opintovastaavanne Lauri
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ABIVASTAAVIEN AATOKSET

 
Moikka! Ihan alkuun, hurjasti onnea opiskelupaikasta! 

Tervetuloa, tuut viihtymään Prodekolla varmasti <3 

Me ollaan Eemeli ja Enni, Prodekon tämän vuoden abi-
vastaavat. Vastataan abitiimin kanssa killan abimarkki-
noinnista, eli mainostetaan Prodekoa ja tuta-opintoja lu-
kiolaisille ja meidän TikTok-seuraajille. Abimarkkinoinnin 
tunnetuin osuus on ehdottomasti lukioissa järjestettävät 
abi-infot, mutta niiden lisäksi me myös mm. pidetään 
huolta nettisivujen abiosiosta, suunnitellaan lukioinfoi-
hin diat ja järkätään loppusyksystä abipäivä sekä sen 
kruunaavat abisitsit. 

Kaikki uusi jännittää varmasti jo paljon - niin meitäkin 
jännitti, kun aloitimme viime syksynä Prodekon fuksei-
na. Opinnot ja yhteisö imaisevat kuitenkin jo heti alku-
vaiheessa mukaansa, ja monelle herääkin ajatus, että 
haluaisi mennä levittämään ilosanomaamme vanhaan 
lukioonsa. Mikäli näin käy sinullekin, ole rohkeasti mei-
hin yhteydessä niin järkätään esittelymatskut ja Aallon 
korvausasiat kuntoon! 

Loppuvuodesta teillekin aukeaa mahdollisuus hakea 
mukaan killan toimarirooleihin ja me ehdottomasti suo-
sitellaan itseä kiinnostavan roolin etsimistä ja siihen ha-
kemista, sillä pienessä killassa jokainen rooli ja toimari 
on tärkeä. Kannattaa myös lähteä mahdollisimman mo-
neen juttuun mukaan (omaa jaksamista kuunnellen!), 
koska meidän kokemuksen mukaan siten saa fuksivuo-
desta eniten irti: sillon tutustuu uusiin tyyppeihin, päätyy 
uusiin tilanteisiin ja pääsee integroitumaan osaksi kiltaa 
ja Otaniemeä! 

Uudelleen vielä isot onnittelut opiskelupaikasta ja näh-
dään orientaatioviikolla! 

Abivastaavat, Eemeli Karjalainen ja Enni Tiittanen 
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YRITYSSUHTEET

Moikka ja tervetuloa Prodekolle, 

Me ollaan Tuomas (yrityssuhdevastaava) ja Emilia (ex-
cumestari) ja vastataan yhdessä rahastonhoitajamme 
Artun kanssa Prodekon yrityssuhdetoiminnasta. Mei-
dän lisäksi Prodekon YS-sektorin toiminnassa ovat mu-
kana upeat YS- ja excutoimihenkilöt. Tässä pieni briiffi 
siitä, millaisia asioita me tehdään yhteistyökumppanei-
demme kanssa ja mitä yrityssuhdetoiminta ylipäätänsä 
Prodekolla tarkoittaa. Prodekon yrityssuhdetoiminnan 
pohjimmaisena tarkoituksena on luoda yhteyksiä opis-
kelijoiden ja yritysten välille. Me tarjotaan sulle mahdol-
lisuus sekä tutustua jo valmiiksi kiinnostaviin yrityksiin, 
että oppia sellaisista aloista, joista et oo välttämättä 
aiemmin kuullutkaan. 

Me ollaan monenlaisille yrityksille kiinnostava rekry-
kohderyhmä ja yritykset haluaa siksi parantaa omaa 
näkyvyyttään sekä työnantajamielikuvaansa killan 
keskuudessa. Käytännössä meidän merkittävimmät 
yhteistyömuodot ovat excursiot eli yritysvierailut, työ-
paikka- ja tapahtumailmoitukset sekä erilaiset tapah-
tumasponsoroinnit. Prodekon yhteistyökumppaneiden 
kautta saa melko kattavan käsityksen koko Suomen 
liike-elämästä ja myös siksi kannattaa ehdottomasti 
hyödyntää mahdollisuus tutustua yrityksiin opiskelujen 
aikana, esimerkiksi excursioiden kautta. Yritysyhteistyö 
heijastuu prodekolaisen arkeen muun muassa seuraa-
vin tavoin:
 

Prodeko Network 

Prodekon yritysyhteistyön kantakivenä toimii yhteis-
työverkostomme Prodeko Network, johon kuuluu 
Suomen johtavia yrityksiä lukuisilta toimialoilta. Pro-
deko Network on jo vuodesta 1994 lähtien toiminut 
prodekolaisten ylpeydenaiheena ja te pääsettekin tu-
tustumaan Network-yrityksiin heti orientaatioviikolla. 

Excursiot 

Excursiot eli yritysvierailut ovat Prodeko Networkin 
ohella merkittävä osa Prodekon yrityssuhdetoimintaa. 
Prodeko järjestää vuosittain kymmeniä excuja, joilla 
pääset ensikädessä tutustumaan yrityksiin sekä kes-
kustelemaan yritysten edustajien kanssa mm. heidän 
urapoluistaan, työtehtävistään tai opiskelukokemuksis-
ta. Excujen ohjelma saattaa koostua ruokailusta, ren-
nosta jutustelusta tai jostain hauskasta aktiviteetista, 
kuten pizza-workshopista. Siksi excupaikat vaihtelevat 
aina yritysten toimistoista ravintoloihin ja karting-ratoi-
hin. Excuja järjestetään kaikille vuosikursseille, joten si-
näkin pääset tutustumaan mahdollisiin tulevaisuuden 
työnantajiisi jo fuksivuotesi aikana!
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Puolipitkät excursiot 

Puolipitkät eli PP:t ovat myös erityinen osa Pro-
dekon excursiotoimintaa ja yhteisöllisyyttä. Pro-
dekolla on perinteisesti järjestetty excursiomatkoja 
eli puolipitkiä sekä kotimaahan että ulkomaille, ja 
näistä ensimmäisenä vastaan teille tulee loka-
kuussa järjestettävä Ulkomaan Puolipitkä, UPP '26. 
Päivisin puolipitkillä tutustutaan paikallisiin yrityk-
siin ja kulttuuriin, ja illat vietetään joko paikallisten 
opiskelijoiden tai oman huikean puolipitkäporukan 
kesken. Matkalle lähtee mukaan prodekolaisia jo-
kaiselta vuosikurssilta, joten suosittelen kovasti läh-
temään mukaan näille reissuille ja uppoutumaan 
niin Prodekon, kuin myös muun maailman ihmeel-
lisyyksiin!

Koko ys-kopla.



aTalent on rekrytointi- ja HR-palveluita tuottava yritys, joka luo parempaa
työelämää välittämällä mielenkiintoisimpia kaupallisen, teknisen ja teknologia-alan 
työpaikkoja aina harjoitteluista johtotehtäviin asti. 

aTalent on perustettu vuonna 2004 ja sen omistajiin lukeutuu perustajien, 
Tuotantotalouden kilta Prodeko ry ja Prodekon Alumnit ry, lisäksi myös Aalto-
yliopiston kauppatieteiden ylioppilaat KY ry. Prodekolaisten rohkeasta ideasta 
auttaa nuoria lahjakkaita opiskelijoita löytämään oman alan työmahdollisuuksia on 
kasvanut merkittävä kumppani Suomen liike-elämän kiinnostavimmille yrityksille 
aina startupeista pörssiyhtiöihin asti.

Oletko valmis löytämään unelmaduunisi?

Prodekolaisena saat ensimmäisenä tiedon kiinnostavimmista työmahdollisuuksista. 
aTalent tunnetaan erinomaisesta hakijakokemuksesta ja laadukkaista rekrytointi- 
ja HR-palveluista yrityksille. Kun etsit seuraavaa työpaikkaasi tai haluat pysyä ajan 
tasalla uramahdollisuuksista, tutustu nettisivuihimme.

Tutustu avoimiin työpaikkoihin        atalent.�/avoimet-tyopaikat
Tilaa työpaikkavahti         atalent.�/tyopaikkavahti

Prodekolaisten oma 
rekrytointiyritys
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UNISPORT

Tältä vahdilta ei mene 
ohi yksikään sinulle
sopiva työpaikka.

Tilaa työpaikkavahti ja anna sen tehdä työnsä.
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TAPAHTUMAT

Moikka ihanat uudet fuksit! 

Jotta yliopisto-opiskelu ei menisi pelkiksi matikan 
laskareiksi ja tentteihin pänttäämiseksi, rikastuttavat 
opiskelijajärjestöjen toinen toistaan huikeammat ta-
pahtumakokonaisuudet elämää Otaniemessä ja sen 
ulkopuolella. Prodekolla tapahtumien suunnittelusta ja 
järjestämisestä vastaa Prodekon oma IE-tiimi.

IE tulee sanoista Isännistö ja Emännistö, ja Prodekolla 
tähän eksklusiiviseen porukkaan kuuluvat Isäntä Helmi, 
Sisä- ja Kulttuuriministeri Aida (tunnetaan myös Emän-
tänä tai SisäKuMina) sekä Juomanlaskijat. Sitsikansaa 

tarinoillansa viihdyttävät lukkarit ja lukkarikisällit kuulu-
vat myös tapahtumajaokseen, ja vastaavat ettei laulu 
lopu sitseillä. Lisäksi Kulttuurikuvernöörien johtama 
suuri ja kirjava kulttuuripersoonien poppoo on mukana 
kulttuuritapahtumien ideoinnissa ja toteutuksessa. 

ISÄNTÄ HELMI JA EMÄNTÄ AIDA

Aivan uskomattoman suuret onnittelut mahtavasta 
opiskelupaikasta, ja tervetuloa Prodekolle myös mei-
dän puolesta! Me ollaan Helmi ja Aida, Prodekon te-
ho-duo Isäntä ja Emäntä. Meidän tehtävänä on yhdes-
sä juomanlaskijoiden kanssa varmistaa, että Prodekon 
kalentereista löytyy tapahtumia ja tempauksia arkisen 
opiskelun vastapainoksi. 

Tapahtumajaoksen järjestämistä tapahtumista suu-
rimpana ja kauneimpana mainittakoon sitsit, eli aka-
teemiset pöytäjuhlat. Syksyn sitsikausi alkaa syyskuun 
loppussa järjestettävillä Syyssitseillä, joita ei kannata 
missata! Kulttuurijaos puolestaan sykähdyttää mitä 
luovimmilla konsepteilla lähtien heppavaelluksista aina 
viiden ruokalajin illallisiin tai maalausiltaan. 

Fuksivuosi tulee olemaan täynnä unohtumattomia het-
kiä Varaslähdön jännityksistä aina mahdolliseen Wap-
puun ja tupsulakin päähän laittamiseen asti. Kannattaa-
kin rohkeasti kokeilla kaikkea uutta ja kiinnostavaa, mitä 
Prodekon monipuolisella tapahtumakalenterilla on tar-
jota, koko Otaniemen tapahtumatarjontaa unohtamat-
ta. Jos herää minkäänlaisia kysymyksiä tapahtumiin liit-
tyen, meistä kummalle vaan saa (ja kannattaa) huikata! 

Varaslähdössä nähdään!
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JUOMANLASKIJAT

Heipähei tuore fuksi! Tässä tapaat Prodekon tärkeim-
mät henkilöt, raskaan juomataakan kantajat ja hikipääs-
sä keittiössä ahertavat juomanlaskijat! Kuten saatat jo 
tietää, ovat erinäköiset ja tasoiset akateemiset pöytä-
juhlat, eli sitsit, merkittävä osa teekkarikulttuuria. Me 
juomanlaskijat yhdessä kiltamme isännän ja emännän 
kanssa järjestämme Otaniemen ja jopa koko maail-
man legendaarisimmat ja kosteimmat tapahtumat. 
Pääset fuksina nauttimaan ensimmäisestä pöytäjuh-
lastasi syyskussa prameiden ja juhlallisten syyssitsien 
merkeissä, joissa sinä voit pukeutua parhaimpiisi ja me 
mustaan pukeutuneet rusettikaulat takaamme viihty-
vyytesi ja rentoutumisesi. Syyssitseillä pääset myös tu-
tustumaan muihin kiltalaisiin eri vuosikursseilta ja koke-
maan useat upeat sitsiperinteet ensimmäisen kerran. 

Nimemme mukaisesti olemme juomien laskemisen 
asiantuntijoita, vaikka välillä saattaa yksi jos toinen-
kin tippua laskuista. Työmme on tärkeä ja kunnioitet-
tu, ja siksi arvostammekin sitä asianmukaisella tavalla: 
kaikkien juhlajärjestelyiden ohessa varmistamme, että 
parhaat juhlat ovat keittiössä ja baaritiskin takana. Me 
ahkeruudellamme myös varmistamme, että sinä voit 
nauttia sitseistä aina pilkkuun asti ja jatkaa huoletta jat-
koille, kotiin tai jonkun muun kotiin…;) meillä riittää sii-
vousintoa!

Kuitenkin meille kiltamme merkittävimmille sydä-
miemme läheisin asia on kiltamme perinteisen, mys-
teerisen ja herkullisen Thunderin valmistus. Tämän 
pyhän reseptin salaisuuden varjelu on meidän juoman-
laskijoiden pyhä tehtävä ja viemme reseptin hautaam-
me. Tämä tajunnanräjäyttävä ja makunystyröitä hipova 

juoma syntyy mystisistä Thundermarjoista, joiden keruu-
retkelle lähdemme koko joukkio aina sadonkorjuuaikaan. 
Marja on kuitenkin harvinainen, minkä vuoksi  tuotoksen 
maku, väri, haju ja koostumus riippuvat täysin keräämäm-
me sadon laadusta. Juoma siis jaksaa yllättää jokainen 
kerta aina vain positiivisemmin. Tälle makumatkalle si-
nulla on mahdollisuus päästä kaikissa killan merkittävissä 
tapahtumissa, alkaen heti Varaslähdöstä ja orientaatiovii-
kon paikka äXästä! 

Meidät tunnistat valkoisista ruseteistamme ja mustista 
kauluspaidoistamme ja odotamme innolla juuri sinuun, 
tuleva prodekofuksi, tutustumista!

Mahtavaa vuotta odottaen,
Akseli, Alina, Eemeli, Eino E., Eino K., Eppu, Julia, Masa, 
Max, Melina, Otso, Qilun, Viljami, Viola 
– Prodekon Juomanlaskijat
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Meikäläinen on Joona, Prodekon 
ulkoministeri ja kolmannen vuoden 
prodekolainen. Teillä on tutalaisina 
Otaniemen vilinän lisäksi mahdol-
lisuus matkustella monenmoisiin 
aktiviteetteihin sekä Suomen sisäl-
lä että myös ulkomailla. Nostoina 
näistä esimerkiksi appromatkat, 
vaihto-opinnot, kansainväliset ca-
se-kilpailut sekä ihan perinteiset hu-
vittelureissut. Näitä mahdollisuuksia 
järjestämässä ja niistä tiedottamas-
sa olemme minä ja ESTIEM-vas-
taavamme Oona – lisäksi mukana 
touhuilussa pyörii rakkaan sisarkil-
tamme Athenen ESTIEM-vastaavat 
Moona ja Nuutti sekä tietenkin ulko-
jaoksen iki-ihanat ulkotoimarit!!  

ULKOMINISTERIÖN MATKAOPAS

Hetkinen, siis mikä ESTIEM? 

No tietenkin kaikkien Euroopan tutalaisten yhteinen 
opiskelijaverkosto, European Students of Industrial 
Engineering and Management! 
ESTIEM tarjoaa tutalaiselle 
edullisen ja ehdottomasti hel-
poimman tavan kansainvälistyä 
ympäri Euroopaa. Yliopistoja 
järjestössä on mukana yli 70, yli 
20 maasta, ja sen tapahtuma-
tarjonta vaihtelee aina Alpeilla 
laskettelusta ja Oktoberfes-
teistä erilaisiin kursseihin ja ca-
se-kilpailuihin. 

Hellurei kaikki ihanat uudet fuksit ja tervetuloa Pro-
dekolle meidän mahtavaan monien mahdollisuuksien 
yhteisöön! 

Täällä ei tekeminen lopu kesken! Prodekon verkostot ei-
vät nimittäin kantaudu vain Otaniemeen, vaan jatkuvat läpi 
Suomen ja aina kansainvälisten vesien toisellekin puolelle.  

- Miltä kuulostaa nähdä maailmaa halvalla?

- Haluatko tutustua uusiin ihmisiin?

- Kiinnostaako kielellinen kehittyminen                                    

aidosti kansainvälisessä ympäristössä? 

Tekemistä löytyy siis ihan kai-
ken tyyppisille reissaajille. Paras-
ta järjestössä on kuitenkin pitkät 
perinteet ja mahtava yhteishen-
ki, ja tapahtumissa onkin help-
poa tutustua tutalaisiin kaikista 
eurooppalaisista kulttuureista. 
Lisäksi ESTIEM on myös aivan 
mahtava tapa tutustua Suomen 
muihin    tutakiltoihin!

Fuksiexchange '26 Grenoblessa
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ESTIEM

ESTIEM tarjoaa myös suuren määrän muita tapahtumia 
ympäri Eurooppaa, joihin kannattaa lähteä yksin tai yh-
dessä kaverin kanssa hakemaan kokemuksia ja tutus-
tumaan ihmisiin. Jos ESTIEM kiinnostaa, saa mua tulla 
matalalla kynnyksellä häiritsemään. 

See you somewhere in Europe! 
Matkakuumeisin terveisin,
Joona Isosaari, Ulkoministeri &
Oona Jokela, ESTIEM-vastaava

Athenen opiskelijat. Yhdessä me järjestetään kaikenlaisia 
kiinnostavia tapahtumia kuten kaikille eurooppalaisille 
suunnattu Tour of the Nordics yhdessä Göteborgin ja 
Tukholman kanssa ja TIMES case-kilpailu, jossa on mah-
dollista päästä jatkoon tavoittelemaan koko Euroopan 
mestaruutta.

Kenties tärkein tapahtuma tästä juuri sinulle on kuiten-
kin jokavuotinen Fuksiexchange, joka järjestetään talvel-
la toistaiseksi salaiseen kohteeseen. Fuksiexchangessä 
juuri te pääsette yhdessä lähtemään johonkin Euroopan 
kaupunkiin paikallisten hostattavaksi ja vastavuoroisesti 
te pääsette järjestämään vieraillenne huikean kokonai-
suuden. Viimevuotiset exchanget Ranskan Grenobleen 
ja Espanjan Sevillaan ovat olleet aivan huippuja ja helppo 
tapa tutustua niin omiin vuosikurssilaisiin, athenelaisiin 
kuin myös kohdekaupungin opiskelijoihin. 

Moikka! Mä oon Oona, 3. 
vuoden prodekolainen 
ja oon vastuussa ESTI-
EM-jutuista sekä meil-
lä Prodekolla että Local 
Group Helsingissä ylei-
semmin. Mikä sitten on 
tämä “Local Group Helsin-
ki”? No sehän on tietenkin 
ESTIEM:in paikallinen il-
mentymä täällä Aalto-yli-
opistossa, johon kuuluvat 
meidän lisäksi myös in-
formaatioverkostojen kilta 

Local Group Helsingin Estiem Board 2026:                                           

Joona, Nuutti, Moona ja Oona
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MEDIAKEISARIN MIETTEET

Morjesta!

Super isot onnittelut opiskelupaikasta munkin puolesta, 
ja oikein paljon tervetuloa tähän ihanaan yhteisöön! Mä 
oon Daniel ja toimin tänä vuonna Prodekon Mediakei-
sarina.

Ihan ekana vinkkinä suosittelen kurkkaamaan meidän 
meininkiä Instagramista (@prodeko) ja TikTokista (@
prodekolife), jos haluat jo vähän fiilistellä sitä, miltä sun 
tuleva syksy voi näyttää! Lisäksi kannattaa vilkaista mei-
dän nettisivut (prodeko.org) ja galleria (gallery.prodeko.
org). 

Mediakeisarina vastaan mm. Prodekon viestinnästä, 
brändistä, jäsenrekisteristä ja Mediajaoksen pyörittä-
misestä. Mediajaos onkin killan suurin toimihenkilöpo-
rukka, ja se koostuu kuudesta tiimistä. Viestintävelhot 
toimivat grafiikkaguruina, some-omenat vastaavat ni-
mensä mukaisesti somesta ja dokumentoijat tallentavat 

tapahtumat kuviksi ja videoiksi. Abivastaavat Enni ja Ee-
meli vetävät abitiimiä, joka huolehtii abimarkkinoinnis-
ta, kun taas Proleko?:n toimitus tuottaa meidän ikiomaa 
kiltalehteä päätoimittaja Reetan rautaisella otteella. 
Webbitiimi puolestaan kehittää ja ylläpitää killan digi-
palveluita CTO Charlien johdolla.

Voin oikeasti luvata, että yksi sun elämän ikimuistoi-
simmista vuosista on edessä: nauti siis nyt kesästä 
ja hyppää syksyn tullen rohkeasti killan monipuoli-
seen toimintaan ja lämpimään yhteisöön mukaan. Jos 
sulle herää mitä tahansa kysyttävää, oli se sitten Te-
legram-kanavista, sähköposteista, jäsenyydestä tai 
ylipäätään killan toiminnasta, muhun saa aina olla yh-
teydessä!

Vielä kerran tervetuloa tutalle, ja ihanaa päästä tutus-
tumaan suhun syksyllä!

Daniel Nikkar
Telegram: @mediakeisari 
mediakeisari@prodeko.org
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PRODEKON ARVOT
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MAISTERI- JA KV-KAPTEENIN MOIKAT

Howdy Fuksi!

Ja tervetuloa munkin puolesta! Mä oon Touko, kol-
mannen vuoden prodekolainen ja Prodekon vuoden 
2026 maisteri- ja KV-kapteeni. Mutta mitäs se tarkoit-
taa? Maisteri- ja KV-, eli MKV-kippari ottaa vastaan uu-
det maisteri- ja vaihto-opiskelijat. Oon siis käytännös-
sä kansainvälisille opiskelijoille se, mitä fuksikapteeni 
Elina on teille. MKV-kapteeni on myös killan hallituk-
sessa, eli näätte mut luultavasti aika monessa jutussa 
mukana!

KV-opiskelijat on iso osa Prodekoa: Meille saapuu 
vuodessa noin 60 vaihto-opiskelijaa ja paljon uusia 
maisterivaiheen tutkinto-opiskelijoita, joista 15 tulee 
Aallon ulkopuolelta. Laajemmin myös koko Aalto on 
todella kansainvälinen paikka ja täällä on mahdolli-
suus tutustua siisteihin tyyppeihin eri puolilta maail-
maa. Suosittelenkin lämpimästi tutustumaan kaikkiin 
KV-opiskelijoihin! Mm. enkunkielisiä tapahtumia ja 
kerhoja on tosi paljon, ja kannattaa ottaa selvää myös 
niistä. Vaihtareita voi nähdä tietenkin myös killan yhtei-
sissä ja muissa Otaniemen tapahtumissa, ja kannustan 
vielä kerran menemään juttelemaan heille!

Myös juuri sä voit lähteä mukaan Prodekon KV-toi-
mintaan! Mut vedettiin vähän yllättäen mukaan tähän 
KV-skeneen, mutta oon kyllä nauttinut joka hetkestä 
ja saanut paljon uusia kavereita ja kokemuksia näi-
den hommien kautta, ja voinkin suositella tätä toden 
teolla! Kannattaa tutustua killan vaihtareihin ja käy-
dä KV-tapahtumissa ja jos innostuu, niin hakea myös 
ISOksi. Maisteri- ja vaihtari-ISOja rekrytään kahdesti 
vuodessa, ja ISOt on siis tutoreita, joiden tehtävänä 
on tutustuttaa uudet opiskelijat prodekon ja laajem-
min opiskelijaelämän ja teekkariuden saloihin. ISOilu 
on siis tosi hyvä tapa tutustua uusiin opiskelijoihin ja 

toisaalta myös muihin prodekolaisiin. Tästä kuitenkin lisää 
myöhemmin, nyt kannattaa keskittyä vain tulevaan orien-
taatioon ja fuksisyksyyn!

Vielä kerran paljon onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa! 
En malta oottaa syksyä ja teihin kaikkiin tutustumista. Mul-
le voi aina tulla juttelemaan asiaan kuin asiaan liittyen ja 
mulla on myös melkein aina aikaa yhdelle bilispelille kil-
tiksellä!

Syksyä odotellessa,

Touko Heinilä
@prodekocaptain
maisterikvkapteeni@prodeko.org
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ISOVASTAAVA JA ISOTOIMINTA

ISOt onnittelut opiskelupaikasta! Erityisesti siksi, et 
olet päässyt meidän mukaan tänne Prodekolle! 

Syksyllä me päästään yhdessä potkaisemaan käyntiin 
sun fuksivuotesi, jonka aikana on luvassa ikimuistoisia 
tapahtumia ja hetkiä. Sen aikana saatat pelata

ensimmäisen bilispelisi – ja sen jälkeen satoja, kuten 
allekirjoittanut–, osallistua jokavuotiselle pyhiinvael-
lukselle Keravan Mäkkäriin tai lähteä opiskelijaporu-
kalla Etelä-Espanjaan nukkumaan paikallisen teekka-
rin sohvalle. Luvassa on paljon kaikkea uutta, minkä 
vuoksi yliopiston aloittaminen saattaa tuntua jännältä. 
Ei ole kuitenkaan syytä huoleen: heti ensimmäisenä 
päivänä sua vastassa on liuta ISOja, jotka auttaa sua 
pääsemään mukaan uuteen yhteisöön ja elämänvai-
heeseen, ja joiden puoleen voi kääntyä aina jos ja kun 
jokin asia askarruttaa!

Vielä tarkennukseksi, koska termi ISO saattaa herättää 
hämmennystä: ISO on nimitys, jota Aallossa käytetään 
tuutoreista (ja se kirjoitetaan AINA ISOilla kirjaimilla). 
Perinteisesti Prodekolla ISOt ovat toisen vuoden opis-
kelijoita, jotka ovat hakeneet vapaaehtoisesti mukaan 
tekemään sun fuksivuodesta vähintään yhtä hyvän 
kuin omastaan! Heidän vinkkejään kannattaa siis kuun-
nella korvat höröllä, koska heidän kokemuksen rinta-
äänensä on syvä. Prodekolta löytyy myös TF-ISOja, 
joilta voi kysellä Teknologföreningenin eli Otaniemen 
ruotsinkielisen osakunnan toiminnasta. 

Lähtökohtaisesti kuka tahansa Prodekolla kertoo sulle 
varmasti mielellään lisää mistä ikinä haluatkaan tietää, 
ja etenkin ISOt ovat juuri sitä varten! Älä siis pelkää 
avata suutasi, vaikka se ymmärrettävästi tuntuukin 
aluksi jännittävältä – me ollaan kaikki oltu aikanaan 
oltu just sun saappaissa ja halutaan, että sulla on 
ekasta sekunnista lähtien mukava ja turvallinen olo 
uudessa porukassa. 

Lämpimästi tervetuloa Prodekolle allekirjoittaneen 
ja kaikkien ISOjen puolesta! Seuraavilla sivuilla pää-
setkin jo tutkiskelemaan, millaista väkeä sun ISOiksi 
on siunaantunut. Me odotetaan suhun tutustumista 
jo innolla ja toivotaan, että päästään näkemään heti 
varaslähdössä – mutta sitä ennen kuitenkin ihanaa ja 
rentouttavaa kesää! <3

Aurinkoisin terveisin,
Eero Koskenvesa
ISOvastaava ‘26

"Fabu = Käheä-ääninen vanha 

papparainen, joka ilmaantuu 

juuri kun sitä vähiten odotat" 

- Urbaani sanakirja.

Heti syksyn alussa pääset fuksiryhmään, johon kuuluu sun 
ja muiden fuksien lisäksi vastuuISO, ISOja ja fabuISOja. Vas-
tuuISO on nimensä mukaisesti vastuussa sinusta ja muusta 
ryhmästä, ja hän lähettääkin sinulle syksyn kynnyksellä fuksi-
ryhmäkirjeen, jonka kautta pääset tutustumaan oman ryhmäsi 
ISOihin. FabuISOt ovat puolestaan vanhempia tieteenharjoit-
tajia, joilla on jo useamman vuoden kokemus Prodekosta ja 
opiskelusta muutenkin. Heiltä voi kysyä kiperiä kysymyksiä 
esimerkiksi teekkariudesta tai opiskeluarjen ja koulun ulko-
puolisen elämän yhteensovittamisesta. Heidän viisauksiaan 
voi udella kiltahuoneella tai vaikka heti fuksiryhmätapaami-
sessa, jossa pääset tapaamaan ensi kertaa oman fuksiryhmä-
si. FabuISOt ovat tosin puheliasta porukkaa, ja voikin olla, että 
heidän horinoitaan pääsee kuulemaan, vaikkei olisi mitään 
kysynytkään :D. 
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MY LITTLE PONY

Enni, vastuuISO

 Olis varmaan kannattanu 
lukee ohjeet

Ralf

Deadline on lähtö-
laukaus

Henrik

Älä huoli!

Vilma

Ne on vaa sopimuksii
Eppu

Tänää juodaa
valkoviinii

Joonas

Nej men jag kan ta 
skumppa

Eino

Millon toi piti tehä?
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500 HEVOSTA

Victor

Play hard, get lucky & 
get home early

Niclas

TRÖÖÖÖT!

Lilja

Jos yhdistää hyvvää nii 
ei voi tulla pahhaa

Eemeli

If overperforming is a crime, 
trust me baby oon syytön

Pavel

Pimeessä tähdet loistaa 
kirkkaammin

Urho, vastuuISO

Kaikki paitsi purjehdus on 
turhaa

Melina

Hissil ylös
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JUAN

Antti, vastuuISO

Don’t hate the game, 
hate the player

Leo B

Yllättävän hauska juttu 
(aina kun kukaan ei 

naura) Rasmus

T-paita ei ole 
tyynyliina

Salla

prokrastinointi on 
vaan just-in-time 
managementtia

Luka

chätti keksi tän

Leo V

Ne, ketkä pärjää 
yöelämässä, pärjää 

työelämässä
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NOT MY FIRST RODEO

Max

I think we are in the 
peach era🍑 🍑

Santtu

En oo koskaan sanonu 
ei saunaillalle

Benjamin

Mitä enemmän 
oppii, sitä enemmän 

unohtaa.

Paavo

Voi veljet mikä 
el classico

Veera, vastuuISO

Tää on kyllä 
ehottomasti yks 

jutuista

Qilun

Hold up, 
Let Him Cook

Hilda

Onks jollain prujui?
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HOLD YOUR HORSES

Akseli

aikainen mato tulee 
napatuksi Kristian

ISOi juttui tulos

Viola

muistellessa mennyttä 
pitää hymyilyttää

Marko

ai täh

Touko

just do something

Reetta, vastuuISO

vois sattuu kelle vaan

Tuomas

kaikki ei oo hevosii 
mut moni on poni
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FORD MUSTANG

Oona

Mitä hullua

Sara

High risk high reward

Otso

Ai se dedis oli tänään

Masa

Capital Allocation 
Cost Control Analysis, 

C. A. C. C. A

Konsta, vastuuISO

Toisesta korvasta 
sisään, toisesta ulos

Oskar

Bilispöydän äärellä 
ei voi viettää liikaa 

aikaa
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PEDATHEHORSEISHERE

Jaakko

Täähän on paree ku 
sata jänistä

Eino

Tulevaisuus häikäsee

Viljami

the first step of being 
gay is loving yourself

Julia

Tänään on pääpäivä!

Alina, vastuuISO

minä olen vuori

Marco

Sori en pääse geo-
poliittisista syistä 

paikalle



Elina, Fuksikapteeni

Kuulostaa hauskalta vois 
salee testaa

Eero, ISOvastaava

Mä oon suomiräpin 
Tony Soprano

moottoriturpa ku Suomi-
pop-Jaajo

53

Touko, MKV-kapteeni

Morjesta

KIPPARISTO & ISOVASTAAVA
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Siinä, missä sinua, kandifuksia, luotsaavat fuksikapteeni Elina, ISOvastaava Eero ja edellisillä 
sivuilla esitelty iloinen joukko ISOja, meillä Prodekolla on myös maisterifukseja ja kansainvä-
lisiä vaihto-opiskelijoita. Tätä MKV-sektoria luotsaa MKV-kapteeni Touko, ISOvastaava Eero ja 
MKV-vastuuISO Mikael suuren MKV-ISOjoukon kera.

MKV-fukseille järjestetään paljon samanlaista toimintaa kuin kandifukseillekin! Osa tapahtu-
mista toteutetaan yhdessä heidän kanssaan, ja sinäkin olet näihin tapahtumiin todella terve-
tullut!

MAISTERI- JA KANSAINVÄLISET ISOT
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TF-ISOT

Bästa Phux,
Grattis för studieplatsen och hjärtligt välkommen till Aalto-universitetet, Teknologföre-
ningen och Prodeko!

Vi är TF/Prodeko storasyskon i år, vilket innebär att vi är ansvariga för att introducera just 
dig till studielivet både på Prodeko och på TF. Det finns många andra svenskspråkiga 
(mer eller mindre aktiva) på gillet också, så oroa dig inte över det! Vi och alla andra sto-
rasyskon i hela Otnäs finns till för att hjälpa er Phuxar med vad som helst under det kom-
mande året. Tveka inte att fråga oss om kursval, bästa fester/evenemang, campustips, 

konstiga ord eller vad som helst. 

Hösten kommer vara hektisk, men superkul! Det lönar sig alltså att lämna mycket 
tomt i kalendern hela hösten. Vi rekommenderar varmt att delta aktivt på evene-
mang både med TF och med Prodeko. På TF lär du känna svenskspråkiga stude-
randen och får uppleva korsvetenskaplighet och på gillet får du också träffa alla 
dina huvudämneskamrater.

Sen ska vi inte glömma själva studierna heller. Under Phuxåret kom-
mer du ha både tekniska grundkurser (matematik, fysik, programme-
ring) och huvudämnesstudier (produktionssystem, operationsledning, 
gruppdynamik). Exakta kursval behöver du inte oroa dig för, vi kollar 
dem tillsammans på orientationsveckan sedan :)

Nu ska du bara njuta av sommarlovet och ta det lugnt. Vi väntar 
redan på att få träffa just dig. Vi ses i höst!

- Victor, Kristian, Julia, Henrik, Niclas, Benjamin och Oskar

           Hox! Osa Prode-
       kon ISOista on 
       myös TF:n ISOja! 
Heiltä voit kysellä vinkkejä 
Aallon ruotsinkielisen osakunnan
   toimintaan osallistumiseen Pro-
    dekon toiminnan      rinnalle. 

TF:s ansvars-  
storasyskon på 
Prodeko i år är 
Niclas von Plato
@NiclasvP
+358458076543
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Fopas_2026.pdf   1   20.4.2026   17.32

Teekkarispeksi – yli 150 
tekijän improvisaatiolla 

höystetty 
opiskelijamusikaali

näytteleminen, tanssi 
musiikki, tekniikka
 lavastus, puvustus 

grafiikka, valokuvaus 
markkinointi

 yrityssuhteet...

Kaikille avoimet 
improvisaatio- ja 

tanssikurssit 
syyslukukaudella

 teekkarispeksi.fi

Löydä itsesi – tule 
tekemään 

Teekkarispeksiä
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 lavastus, puvustus 
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Kaikille avoimet 
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Löydä itsesi – tule 
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Teekkarispeksiä
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HÄIRINTÄYHDYSHENKILÖIDEN HEIPAT

Aivan ensiksi haluamme onnitella sinua uudesta 
opiskelupaikastasi! 

Tervetuloa mukaan meidän sateenkaarenväriseen po-
rukkaan, jossa haluamme että joka ikinen kiltalainen 
pystyy pitämään hauskaa, ja tuntee samalla olonsa tur-
valliseksi ja mukavaksi. Prodekolla on nollatoleranssi 
kaikenlaista häirintää, syrjintää, solvaamista ja kiusaa-
mista kohtaan. Häirintäyhdyshenkilöinä olemme siis 
täällä sinua varten! Häirintäyhdyshenkilöt kuuntelevat 
sinua, ja tarvittaessa avustavat asiasi kanssa eteenpäin, 
noudattaen aina kiusatuksi tai häirityksi tulleen toivei-
den mukaan. Pienistä puroista kasvaa iso joki, joten 
vaikka jokin asia tuntuisi vähäpätöiseltä, älä epäröi ottaa 
meihin yhteyttä aina kun siltä tuntuu!

Prodekon tapahtumissa noudatetaan turvallisem-
man tilan periaatteita. Tarkoituksena on mahdollistaa 
ja turvata yhdenvertainen ja turvallinen ilmapiiri, jotta 
jokainen voi tulla tapahtumiin ilman pelkoa minkäänlai-
sesta syrjinnästä, häirinnästä tai ahdistelusta. Häryihin 
voit olla yhteydessä vetäisemällä hihasta, laittamalla 
viestiä tai anonyymin Härychatin avulla, joka on mah-

dollisimman matalan kynnyksen väylä 
keskustella haluamansa häryn kanssa. 
Härychatin käyttöön tutustutaan tarkem-
min lukukauden alkaessa. 

Turvallisemman tilan periaatteet:

- Prodekolla ei sallita minkäänlaista häirintää, 
syrjintää, seksismiä, rasismia tai kiusaamista.

- Kohtele muita kunnioittavasti.

- Jos joku huomauttaa käytöksestäsi, ota palaute/
kritiikki vastaan rakentavasti.

- Kunnioita jokaisen oikeutta fyysiseen ja henkiseen 
koskemattomuuteen.

- Älä painosta ketään alkoholin tai muiden päihtei-
den käyttöön äläkä muuhun toimintaan, jonka toinen 
kokee epämiellyttävänä.

- Jokaisella on oikeus omiin rajoihin.

- Huolehdi, että kaikilla on mahdollisuus osallistua ja 
olla osa yhteisöä.

Sanakirja:

Häry: Häirintäyhdyshenkilö. Prodekolla on neljä viral-
lista häirintäyhdyshenkilöä, joihin voit ottaa yhteyttä 
milloin vain, mistä vain asiasta

Tapahtumahäry: Tapahtuman järjestäjä voi nimetä 
erikseen tapahtumakohtaiset häirintäyhdyshenkilöt, 
jotka toimivat tapahtuman ajan häirintäyhdyshenkilön 
roolissa

Turvallisemman tilan periaatteet: Dokumentti, jossa 
kuvataan tarkemmin, miten kiltalaisten tulee toimia 
opiskelijaelämässä, sekä ohjeita siitä, miten toimia eri-
laisissa ongelmatilanteissa

Eettinen ohjesääntö: Prodekon code of conduct, joka 
kuvaa killan rakenteita ja käytänteitä yhdenvertaisuu-
den ja turvallisen tilan edistämiseksi.

Jenni Palukka, fuksi '22

jenni.palukka@aalto.fi 

+358 45 163 8667

TG: @jennipalukka

Elli Lahtinen, fuksi '24

elli.lahtinen@aalto.fi

+358 40 682 2249

TG: @ElliLahtinen

Aino Salmi, fuksi '23

aino.e.salmi@aalto.fi

+358 44 9297924	

TG: @salmiaino

Kalle Saarivuori, fuksi '24

kalle.saarivuori@aalto.fi

+358 40 9673050

TG: @kallesaarivuori
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Lisäksi 
käytössäsi on 
AYY:n häirintä-
yhdyshenkilöt, 
jotka tavoitat 
osoitteesta:             

equity@ayy.fi



CTO:N SEPITYKSET

**Moi fuksi ja tervetuloa Prodekol-
le!**

Mun nimi on Charlie ja oon Prodekon 
vuoden 2026 CTO, eli webbitiimin ve-
täjä. Mikä on webbitiimi? No sehän 
on Prodekon IT-palveluita kehittävä 
tiimi, jossa ohjelmoinnista kiinnos-
tuneet pääsee puuhaamaan muiden sa-
manhenkisten kanssa! Jos johonkin 
tarvitaan järjestelmää niin miksei 
sitä tehtäisi itse. Tarve ilmoittau-
tua opiskelijatapahtumiin? Löytyy oma 
työkalu. Vaalit tulossa? Löytyy. Bi-
liksen pisteiden seuranta? Tietenkin 
löytyy! Taivas on rajana mitä tässä 
porukassa keksitään.

Tutan kandiin sisältyy monia ohjel-
moinnin kursseja ja tutkintoon voi 
helposti sisällyttää myös ison ka-
saan lisää oman mielenkiinnon mukaan. 
Jos haluat päästä soveltamaan teoriaa 
käytäntöön niin vahva suositus webbi-
tiimiin hakemiseen matalalla kynnyk-
sellä!

Tänä vuonna webbitiimissä on 12 jä-
sentä ensimmäisen vuoden opiskelijas-
ta n. vuoden tieteenharjoittajaan. 
Tehdään hommia usein yhdessä mouho-
amisen, lounastamisen ja saunomisen 
merkeissä ja meillä onkin tiivis po-
rukka missä moni pysyy jopa 3 tai 4 
vuotta.

Onnittelut vielä paikasta. Oot 
matkalla erinomaiseen paikkaan 
täynnä innokkaita ja mukavia   
ihmisiä. 

Syksyllä nähdään!

Charlie Cruz Kauppila, 

Prodekon CTO’26 
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KILTALEHTI PROLEKO

Armas tuleva Prodekollegani,

Pitelet käsissäsi yhtä prodekolaislähtöisen paino-
tuotannon taidonnäytettä. Vastaava verbaaliakrobatia, 
huippueesteettinen taittotyö ja täydellisen objektiivi-
nen informatiivisuus ei onneksesi jää tähän, vaan sitä 
on luvassa tuotantotalouden kilta Prodekon ikiomassa 
kiltalehdessä, Proleko?:ssa.

Proleko? on villiä viisautta ja vapautta edustava jo yli 
30 vuotta prodekolaisvoimin tuotettu lehti, joka on 
informoinut, hämmentänyt, innostanut, arvostellut, 
valistanut ja valvonut kiltalaisia, hallitusta, Suomea, ja 
maailmantaloutta. Toiminnassa kannustetaan rajusti 
luovaan vapauteen, eikä tämä toimittajisto karta edes 
kielioppivirheitä.

Raskas vastuu kiltavallan vahtikoirana vaatii tasapaino-
tuksensa. Tämä toteutuu täysin estottomana spöröi-
lynä. Väsymätön toimituskuntamme koostuu kahden- 
kymmenen urhean toimittajan ja taittajan uljaasta 
joukosta. Koko kiltalehteä mahdotonta tiivistää yhteen 
sivuun, sillä käytännössä katamme kaiken. Ja jos pohtii  
kiltalehden merkitystä, niin kaiken merkityshän on aika 

suuri. Nopea ja tehokas kilta-immersio onnistuu 
heti kiltiksellä nappaamalla tuorein kilta-

lehti käteen, tai killan nettisivun 
arkistoista kun saat tun-

nukset haltuusi!

Lisäksi suositukset kiltishengailulle, pitkille aamu- 
unille, killan toimihenkilöksi lähtemiselle, TUAS:in 
salaattibaarille, ja tietenkin Proleko?:n lukemiselle. 
Muistakaa priorisoida hauskanpito turhan hikoilun yli ja 
nauttia elämästä! Opiskeluvuodet ovat ainutlaatuisia, 
ja niistä kannattaa tehdä rohkeasti itsensä näköiset! 
Slaidatkaa tg dm (@paatoimitus) niin voidaan pälistä 
mistä vaan, aina avoin hyville yappingseille! <3

Tervetuloa, tsemppiä, ehkä tapaamme vielä joskus?

(oon vaihdossa syksyllä ku tuutte :-(  )

Reetta Uusitalo

Kiltalehti Proleko?:n päätoimittaja ‘26

Mä oon tän vuoden 
päätoimittaja Reetta, 
huippua saada teidät 
osaksi yhteisöä! 
Mulle Prodekossa 
parasta on ollut 
huipputyypit, joihin 
on päässyt tutus-
tumaan vuosien 
varrella. Kannus-
tankin ehdottomasti 
napsauttamaan 
yapyap-vaihteen 
päälle ja tekemään 
niin paljon tuttavuuk-
sia kuin vain jaksaa! 
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POLYTEKNIKKOJEN RAITTIUSSEURA - PORA

Raitis tervehdys, fuksi! 

Lämpimät onnittelut opiskelu-
paikasta ja ihan mahtavaa saa-
da teidät pian messiin kiltaan ja 
PoRaan! 

Polyteknikkojen Raittiusseura 
eli tuttavallisemmin PoRa on 
jo vuodesta 1969 asti toiminut 
Espoon suurin, paras ja kaunein raittiusseura! Jo 57 vuoden 
ajan Polyteknikkojen Raittiusseura on nöyrästi taistellut rait-
tiimman huomisen puolesta – liity sinäkin pian joukkoomme! 
Raittiustoiminnassaan PoRa järjestää paljon erilaisia urhei-
lutapahtumia, reissuja ja muita aatetta edistäviä tempauk-
sia. Poralaiset tunnistaa helposti vuosittain väriä vaihtavasta     
PoRa-paidasta sekä Vichystä!

MITÄ PORA TEKEE?

PoRan toiminnan peruskalliona on tukeva kolmikanta, jon-
ka muodostavat aate ja urheilu. Urheilutoiminnassa PoRan 
pelikirja perustuu valmennusfilosofiaan, jossa taitojen puute 
korvataan hyvällä yhteishengellä ja asenteella. Pilke silmä-
kulmassa pelaten PoRa on niittänyt mainetta kansainvälisellä 
tasolla voittaen maailmanmestaruuksia muun muassa Suo-
potkupallossa ja Akateemisessa Kyykässä. PoRa osallistuu 
Otaniemen palloilusarjoihin ja saa pelitaidoillaan sekä vaih-
topenkin innokkaalla kannustuksella hymyn huulille niin vas-
tustajien kuin tuomareidenkin keskuudessa. 

Vakituisimpana osana urheilutoimintaa PoRalla on viikottai-
set urheiluvuorot keskiviikkoisin ja sunnuntaisin koko luku-
vuoden ajan, jossa pelaillaan mm. lentistä, korista, futsalia ja 

sulista. Kesäkauden ajan pelataan beach volleytä Teekka-
rikylän kentällä. Viikkovuorot on ihan loistava tapa sportata 
opintojen ohessa kavereitten kanssa! 

Vakiovuorojen ja yliopistosarjojen lisäksi PoRa järjestää vuo-
sittain useita lajikokeiluja, joissa jäsenistö pääsee kokeile-
maan eksoottisempia lajeja, kuten curlingia tai paintballia tai 
kuviokelluntaa. 

Toinen Raittiusseuran toiminnan peruspilareista on aatteelli-
nen toiminta. PoRan perimmäisenä tarkoituksena on valistaa 
ja levittää raittiusaatetta erityisesti Aalto-yliopiston opiske-
lijoiden keskuudessa, mutta myös yliopiston ulkopuolella. 
PoRan raittiustyötä edustavat erilaiset tapahtumat ja tempa-
ukset, kuten Otaniemen Alkon tyhjennys, sekä ruohonjuuri-
tason valistustyö. 

Jokaisen poralaisen vuoden kohokohta on perinteinen Ve-
siviikko, jota vietetään 17.4. Otonpäivästä 23.4. Yrjönpäivään. 
Tällöin tunnollinen raittiuskansalainen välttelee Wiinan hou-
kutuksia koko kyseisen viikon ajan. 

MUKAAN PORAN TOIMINTAAN?

Läheinen suhde Prodekoon tekee PoRan toimintaan liittymi-
sestä helppoa myös sinulle – kaikki Prodekon uudet fuksit 
ovat myös PoRan jäseniä! Virallisesti uudet jäsenet hyväksy-
tään osaksi PoRaa salaperäisillä ja spektaakkelimaisilla Kin-
kereillä - jota ei kannata muuten fuksisyksynä missata. Kin-
kereillä jaetaan lisäksi PoRan toimihenkilövirat ja toimikunnat, 
ja jokainen osallistuja saa itselleen sopivan tittelin. Viime vuo-
sina aatteen lähettiläinä ovat toimineet muun muassa työka-
luvastaava, kala-asiantuntija sekä kirjastonhoitajan hoitaja. 
Kuten titteleistä arvata saattaa, PoRan toiminnassa tärkeintä 
on pitää aina pilke silmäkulmassa. Urheilutoiminnassa taitoja 
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paljon tärkeämpää on hikoilu ja hauskanpito: älä siis epäröi 
tapahtumiin osallistumista, vaikka kyseessä olisi elämäsi en-
simmäinen kosketus johonkin lajiin! Lämpimästi tervetuloa 
PoRan peleille ja toteuttamaan aatetta kanssamme! 

Käy ottamassa PoRa haltuun IG:ssä ja tutustu Raittiusseuran 
menoon jo etukäteen :) Nähdään orientaatioviikolla PoRan ta-
pahtumissa! 

Raittius on iloinen asia!

Kaisla Korhonen, 
PoRan puheenjohtaja 2026 

Instagram: @raittiusseura 

Tiktok: @raittiusseura_69



SUOMEN TUTAKILLAT
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LAJITOVEREITA KEHÄ III:N ULKOPUOLELLA

Aallossa prodekolaiset ovat vastuussa käsienheiluttelun ilosanoman jakamisesta, mutta ketkä huolehtivat 
siitä esimerkiksi Tampereella, Turussa tai Lappeenrannassa? Jos jalat vievät Otaniemen ulkopuolelle, kannat-
taa pitää silmät auki - hyvällä tuurilla saatat bongata jopa Oulun tutalaisen. Muihin tutakiltoihin pääset tutus-
tumaan ESTIEM-tapahtumissa, tai vuosittain järjestettävällä risteilyllä, Tutanicillä!

Prodeko, eli Aalto-yliopiston tuotantotalouden kilta on Suo-
men tutakilloista vanhin, tosin oikeasti killalla on ikää sata 
vuotta vähemmän kuin killan logossa pienen näppäilyvirheen 
vuoksi lukee. Nämä Otaniemen laitamilla majailevat teekkarit 
tunnistaa varsin kaukaa sateenkaariraidoilla koristelluista haa-
lareistaan, joiden design on jokaisella vuosikurssilla uniikki.

Kaplaaki, eli LUT-yliopiston tuotantotalouden kilta, on yksi 
Pohjoismaiden suurimmista TUTA-killoista, ja sen historia 
ulottuukin vuoteen 1974 asti. Nämä Lappeenrannasta kotoi-
sin olevat teekkarit tunnistaa tummansinisistä haalareista, 
joiden oikeaa lahjetta koristaa kolme heijastinraitaa merkki-
nä laadukkaasta opetuksesta.

Tampereen yliopistosta tuleva Indecs on 1986 perustettu, eli 
juuri 40 vuotta täyttänyt tuotantotalouden kilta. Indecsläiset 
tunnistaa valkoisista haalareista, jossa selässä komeilee “In-
decs-käyrällä” komeileva killan logo. Käyrän väri vaihtuu joka 
vuosi kunkin ikäluokan itse päättämään designiin, mikä tekee 
yhdessä oikeaan jalkaan sijoitetun, myös vuosittain vaihtuvan 
maskotin kanssa jokaisen ikäluokan haalareista uniikit.

OPTIEM – Oulun Tuotantotalousteekkarit ry on vuonna 1991 
perustettu, Suomen pohjoisin tuotantotalouden kilta. Kaukaa 
katsottuna Optiemilaiset tunnistaa mintunvihreistä haala-
reista, joita koristavat valkoiset yksityiskohdat. Tarkemman 
tutustumisen jälkeen huomaat, että mintunvihreiden lisäksi 
Optiemilaiset tunnetaan myös rennosta asenteesta ja yhtei-
söllisestä meiningistä.
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Efficio ry on Turun tuotantotalouden opiskelijoiden kilta. Kilta on 
kaikista TuTa-killoista nuorin, mutta on löytänyt oman paikkan-
sa vanhusten pöydästä. Efficiolaiset tunnistaa tummanvihreistä 
haalareistaan, joissa heijastinlehdet välkkyvät tanssilattian valojen 
alla muita kirkkaammin. Suamen Turussa elämää ei oteta turhan 
totisesti, ja pilke silmäkulmassa paistaakin länsirannikolta aina 
itärajalle asti. 

Kapital ry on LUT-yliopiston Lahden kampuksen tutakilta, 
joka on perustettu vuonna 2023, kun huomattiin, ettei Lah-
den kampuksen opiskelijoiden edunvalvontaa ollut enää 
järkevää hoitaa Kaplaakin toimesta Lappeenrannasta käsin. 
Kuten Kaplaakilla, myös Kapitalilla on tummansiniset haala-
rit, tosin toinen hiha ja kaksi taskua ovat turkoosit. Kapital on 
Suomen ainoa täysin englanninkielinen tutakilta. 

Tutti ry on Vaasan yliopiston opiskelija-ainejärjestö, joka 
kokoaa yhteen automaatio- ja tietotekniikan, data-arkki-
tehtuurin, sähkö- ja energiatekniikan, tuotantotalouden (DI) 
sekä tuotantotalouden ja kyberjohtamisen (KTM) opiskeli-
jat. Tutti ry on perustettu vuonna 1990 ja on kohta siirty-
mässä kattojärjestöksi piahkoin kiltautuville opintosuun-
takerhoilleen. Haalarien värinä on tällä hetkellä punainen, 
mutta vuoden 2025 fuksesita lähtien jokainen opintosuun-
takerho on saanut haalareihin mukaan omaa väriään.

Fructus on Vaasan yliopiston tuotantotalouden DI-puolen 
opiskelijoiden opintosuuntakerho, joka perustettiin vuonna 
2023 yhdessä kahden muun opintosuuntakerhon kanssa. 
Sen tavoitteena on vahvistaa yhteenkuuluvuutta tuotanto-
talouden opiskelijoiden keskuudessa sekä keventää Tutti 
ry:n koulutuspoliittisen vastaavan työtaakkaa, kun opiskeli-
jamäärät kasvavat. Fructuksen haalareihin on lisätty vihreitä 
yksityiskohtia.
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TUPSUFUKSIEN VINKIT

Nimi: Salla
Toteemieläin: Tapiiri
Kiltahommat: ISO, ys-toimari, haalarivastaava
Pelatut bilispelit: 6-7
Lempifuksitapahtuma: Paikka X, fuksitappo ja Wappu

MORJESTA, fuksi! Ihan valtavat onnittelut siitä, että oot saa-
nu opiskelupaikan. Uskaltaisin väittää, että oot tehnyt todella 
hyvän päätöksen valitessasi Prodekon. Ensi vuosi tulee sisäl-
tämään mielettömiä kokemuksia, joten tässä pari neuvoa, mi-
ten streamlinaat ja optimoit sun fuksivuosikokemuksen.

Sano asioille ennakkoluulottomasti kyllä. Täffän spagu? 
Kyllä. Tanssibattle amfilla? Kyllä. Fuksiprojektitiimiin hakemi-
nen? KYLLÄ. Ainoastaan testaamalla voit keksiä, mitkä on sun 
omia juttuja yliopistossa, ja kaupanpäällisenä pääset tapaa-
maan paljon ihania ihmisiä. Toki omaa jaksamista pitää kuun-
nella, mutta harvoin tehdyt jutut kaduttaa, vaan enemmänkin 
ne, jotka jäi tekemättä (terveisin edelleen fomo varaslähdös-
tä). Toivottavasti kukaan proffa ei lue tätä, mut uskon, että oon 
oppinut enemmän kaikenmaailman kiltaprokkiksissa kuin 
yhelläkään kurssilla.

Tuu Aaltoon ja tarkemmin ottaen kiltikselle paikan päälle. 
Mä ainakin pohdin viime vuonna paljon, miten oman yliopis-
toarjen rakentaa, kun elämään tulee kertarysäyksellä niin pal-
jon muutoksia, eikä pakollista opetusta oo yhtä paljon kuin lu-
kiossa. Sanoisin, et yks juttu, joka on lisänny isosti ainakin mun 
hyvinvointia ja mahdollistanu fuksivuodesta selviämisen, on 
ollu se, että oon tullut mahdollisimman usein opiskelemaan 
ja hengailemaan kiltikselle/tutaklubille. Yleensä kurssijutuille 
on paljon mukavampaa hajoilla yhdessä, ja joskus, kun tähdet 
on kohdallaan (eli aika usein), löytyy se apu O1 kierroksen 10 
osatehtävään 6 just sieltä kiltikseltä. Samalla on helpompi ai-
nakin yrittää jättää kouluhommat koululle, niin ei kotona tartte 
enää taistella sohvan kutsun ja lock-innin välillä.

Älä unohda yliopiston ulkopuolista elämää. Vaikka fuksi-
vuosi onkin aika holistinen kokonaisuus ja Prodekolla voi oi-
keasti tehdä ihan mitä vaan, kannattaa omista harrastuksista 
ja vanhoista ystävistä pitää kiinni. Tietynlainen kuplautuminen 
tulee varmasti tapahtumaan, mutta varsinkin siinä vaiheessa, 
kun kaikki ei kursseilla menekään ihan niinku Strömsössä, niin 
on tosi tärkeetä, että sulla on muitakin asioita, mihin ohjata 
sun aikaa ja energiaa. Allekirjoittanut on ainakin 2–300 kertaa 
saanut oppia uudestaan, että just sillon, kun tuntuu, ettei ois 
aikaa urheilla, pitää lähtee urheilemaan. Se, että saa hetkeks 
aivot narikkaan ja voi ajatella jotain muuta kuin kouluu, on lo-
pulta paljon arvokkaampaa ajankäyttöö kuin päivän kaikkien 
hereilläolotuntien kohdentaminen jollekin kouluprokkikselle.

Sitten vielä viimeiseksi: uskalla pyytää apua. Kaikille tulee 
haastavia hetkiä yliopistotaipaleella, mutta melkein mihin ta-
hansa huoleen löytyy apua Prodekolta, kun vaan avaa suun-
sa. Oli sitten kyse pienestä tai vähän isommasta huolesta, 
muun muassa me ISOt ollaan täällä sua varten ja toivotaan, 
että sä nautit 100 % sun fuksivuodesta. Muista myös, että mi-
kään ei oo oikeesti niin diippiä ja kenenkään elämä ei oo sitä, 
miltä näyttää linkkarissa. Eli älä stressaa liikaa, mitä jos kaikki 
meneekin ihan v*tun hyvin?

Nauti kesästä täysillä! Syksyllä on sitten luvassa uudet kuviot. 
Me ootetaan jo täällä just sua ihan sikana! 

- Salla
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Nimi: Veera Kangastalo
Toteemieläin: Sinisorsa
Kiltahommat: VastuuISO ja abitiimi
Pelatut bilispelit: Liian vähän
Lempifuksitapahtuma: Fuksiexchange ja wappu!!!

Helou fuksit! Valtavat onnittelut opiskelupaikasta ja tervetu-
loa Prodekolle! Tästä alkaa unohtumaton eka vuosi yliopis-
tossa, jonka aikana vastaan tulee uusia, vaikeita, yllättäviä, 
hauskoja ja outoja hetkiä, jotka ei helpolla unohdu! Nimen-
omaan fuksivuosi on monelle yksi elämän parhaista vuosis-
ta, ja me ISOt ollaan täällä just teitä varten varmistamassa, 
että teidänkin fuksivuodesta tulee paras mahdollinen. Jos siis 
ikinä herää kysyttävää tai haluutte juttu- tai juoruseuraa, niin 
meitä ISOja saa aina tulla vetämään haalarista. Pian pääsette 
osaksi myös aivan ihanaa Prodeko-yhteisöä täynnä huippu-
tyyppejä, ja lupaan, että koko kilta oottaa uusia fukseja osaksi 
tätä uskomatonta porukkaa.

Mun tärkeimmät vinkit ikimuistoiseen fuksivuoteen on tosi 
simppelit, ja uskonkin, että liikaa stressaamatta ja miettimättä 
saa kaikista eniten vuodesta irti.

Sanokaa kyllä ja lähtekää rohkeesti mukaan. Heti orientaa-
tioviikolla teille tullaan esittelemään älyttömästi tapahtumia, 
kerhoja, kiltahommia ja muita teekkarikulttuurin ihmetyksiä, 
ja aluksi ainakin ite mietin, että miten ihmeessä näitä kaikkia 
olis tarkotus ehtiä tekemään, ja samalla ehkä suorittamaan 

muutama opintopistekin? Onneksi kaikkeen ei tarvi, eikä ole 
mahdollistakaan ehtiä. Fuksivuosi on _täynnä_ tapahtumia, ja 
moni niistä on nimenomaan fukseille. Näihin kannattaa eh-
dottomasti lähteä mukaan porukalla luomaan yhteisiä muis-
toja! Monet tapahtumat on myös yhteisiä muiden teekkari-
kiltojen kanssa, ja suosittelenkin tutustumaan myös muiden 
kiltojen fukseihin ja saamaan poikkitieteellisiä kavereita! Mun 
vinkki juhlimiseen on: Tentit voi uusia, hyviä bileitä välttämät-
tä ei, mutta jatkoja tulee aina.

Toinen vinkki: muistakaa, että te ootte yliopistossa just tei-
tä itseänne varten. Tehkää teidän opinnoista, opiskelusta ja 
arjesta itsenne näköisiä, sillä silleen jaksatte parhaiten. Aina 
ei tarvi tehdä samalla tavalla kuin kaikki muut, varsinkin jos 
kokee, että toinen tapa sopii itselle paremmin. Ryhmäpainei-
ta tai kilpailuhenkistä asennetta ei kannata myöskään ottaa 
eikä pelätä, sillä Prodekon ilmapiiri on super kannustava ja 
avulias, ja kaikki toivoo muiden onnistuvan! Opintoja kannat-
taa tehdä ja tuskailla yhdessä, sillä joskus kummasti yhdessä 
hajoilemalla ne tuntuu vähän vähemmän raskailta. Ylipäätään 
yliopistolla ja kiltiksellä hengailu on tosi hyvä tapa saada kou-
lujuttuja huomaamatta eteenpäin ja samalla nähdä kavereita 
ja käydä porukalla syömässä. Pyytäkää myös rohkeesti apua 
ja antakaa sitä, kun joku sitä tarvii. Kiltikseltä tai prodekolais-
ten omasta työtilasta Tutaklubilta löytyy aina joku, joka osaa 
auttaa. 

Mun kolmas vinkki on kiltis. Kiltis, eli Prodekon kiltahuone, on 
fuksista fabuun kaikkien prodekolaisten yhteinen olohuone, 
josta löytyy seuraa ja tekemistä joka lähtöön. Aluksi kiltis voi 
fuksin silmään vaikuttaa jännittävältä ja ehkä vähän kaootti-
selta paikalta, kun vanhemmat kiltalaiset ravaa hakemassa 
kahvia grindaamisen keskellä, joku jonottaa pelaamaan bi-
listä, joku yrittää lock innata sohvannurkassa, musiikki soi ja 
kuntosalilta kuuluu painojen pudottelua, mutta suosittelen 
heti orientaatioviikosta alkaen tulemaan rohkeesti kiltikselle 
hengailemaan! Kiltis on myös loistava paikka päästä tutustu-
maan vanhempiin kiltalaisiin. Ne ei pure, vaan ennemminkin 
haluaa auttaa ja jututtaa fukseja! Parhaat vinkit opintoihin, kil-
tajuttuihin ja toimarirooleihin saakin menemällä juttelemaan 
vanhempien kiltalaisten kanssa. 

Levätkää kesän aikana, jos voitte, sillä kun syksy tulee ja 
orientaatioviikko alkaa, te haluutte olla valmiina, kun homma 
lähtee täysillä käyntiin! Fuksivuoden saa elää vaan kerran, jo-
ten nauttikaa siitä ja ottakaa kaikki irti. Se tulee menemään 
ohi nopeemmin kuin uskottekaan.

Vielä kerran onnittelut ja tervetuloa, ja nähdään Varaslähdös-
sä!

- Veera
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TUPSUFUKSIEN VINKIT

Nimi: Reetta Pouta 
Toteemieläin: Saukko 
Kiltahommat: VastuuISO, kauppavastaava, vaihtari-ISO, haalari
tiimin designvastaava 
Pelatut bilispelit: joku 10 
Lempifuksitapahtuma: Fuksiexchange, toimarivaihto ja Wappu 

Moikka! Hirveen paljon onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa 
Prodekolle! Seuraava vuosi tulee olemaan täynnä kysymyksiä, 
hauskanpitoa, uusia tuttavuuksia sekä menoa ja meininkiä. Nyt 
ehtii vielä henkisesti valmistautumaan fuksivuoteen, sillä kohta 
mennään. Me ISOt ei malteta odottaa, että päästään tapaamaan 
teiät, ja ollaan valmiina vastaamaan teiän jokaiseen kysymyk-
seen ja auttamaan ihan joka asiassa. Ennen kuin päästään haus-

kanpitoon, niin muutama vinkki, mitkä toivottavasti saa sunkin 
fuksivuodesta ihan megahaippisen. 

Mene kaikkeen mukaan avoimella mielellä. Ennakkoluulot ei 
auta ketään, ja saat varmasti enemmän tapahtumista irti, jos 
menet sinne vaan nauttimaan etkä mieti liikoja. Kaikkeen ei 
kuitenkaan tarvitse (eikä ole mahdollista) osallistua, muista 
pitää kalenterissa tilaa myös rentoutumiselle. Koskaan ei voi 
tietää, mitä tapahtuu, jos on valmis lähtemään mukaan myös 
oman mukavuusalueen ulkopuolelle, saattaa vaikka saada 
uusia kavereita :) 

Ota kaikki irti yhteisöstä. Prodeko ja laajemmin Aalto on aivan 
ihania yhteisöjä, ja kaikkiin ongelmiin saa aina apua. Varsinkin 
fuksivuonna on tosi ok olla ihan pihalla ja ihmetellä ihan rau-
hassa mitä tapahtuu. Me ISOt ollaan täällä just teitä varten, 
ja kaikki muutkin kiltalaiset on avosylein ottamassa teitä vas-
taan Prodekolle. Ihan sama mietitkö miten matikantehtävä 
tehdään, mitkä on parhaat tapahtumat tai jos vielä isommat 
murheet painaa, aina löytyy joku, joka osaa auttaa. Yhteisöön 
kannattaa ehdottomasti tukeutua, sillä kaikkea ei tarvii kestää 
yksin. 

Tee kaikki just sun omalla tavalla. Me ollaan kaikki ihmisinä 
erilaisia, eikä kahta samanlaista yliopistoaikaa ole olemassa. 
Älä ota paineita siitä, mitä muut tekee, vaan päätä itse oma 
polkusi. Oscar Wilden sanoin: ”Ole oma itsesi, kaikki muut on 
jo varattuja.” 

Ja viimeisenä mutta ehkä tärkeimpänä vinkkinä: ei oo niin 
diippii. Ihan sama mitä tapahtuu, siitä selviää kyllä. Joudut 
sitten uusimaan matikan tentin tai missaat jonkun tapahtu-
man ilmoittautumisen, vois sattua kelle vaan. Tapahtumia 
tulee kyllä uusia, Otaniemessä on joka päivä jotain hauskaa. 
Tenttejä voi aina uusia eikä kenenkään opinnot kaadu yhteen 
kurssiin. Tärkeintä opintoajoissa on nauttia itsestään ja muis-
taa että sä teet tätä just ittees varten <3 

Nyt on aika nauttia viimeisistä kesän hetkistä ja valmistautua 
haippiseen vuoteen muiden uusien fuksien, ISOjen ja muiden 
kiltalaisten sekä aaltolaisten kanssa. Nähdään syksyllä! 

- Reetta
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J Ä Y N Ä

Jäynä

K I S A  O N  K Ä Y N N I S S Ä

1. kisa, pila tai kepponen
“Jäynän suunnittelu ja kisaan osallistuminen on gigahauskaa”

adj. -  jäynätty - “Haha, oot nyt niin jäynätty!”
verb. - jäynätä - “Mennään jäynäämään kipparia”

Substantiivi
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JÄYNÄ



  Hyvinvointiopas 2026

Kohta monilla teistä alkaa täysin uusi 
elämänvaihe! Siihen kuuluu paljon 
itsestä oppimista ja itsenäistymistä, 
mutta seuraaviin osioihin on koottu 
prosessia helpottamaan muutamia 
vinkkejä, jotka ovat taatusti autenttisia 
ja kokemuksella hyväksi havaittuja.

Täten kannustamme vahvasti luke-
maan nämä vinkit nyt, ennen koulun 
alkua ja ehkä vielä uudestaan jossain 
vaiheessa lukuvuotta, ne pysyvät re-
levantteina vielä pitkään fuksivuoden 
jälkeenkin!
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VAPAA-AIKA
”Muista jättää aikaa myös omille harrastuksille, yli-
opiston takia ei todellakaan kannata lopettaa harras-
tamista tai edes jättää näitä tauolle!”

”Vaikka opiskelijaelämä on paikoin hektistä, kannat-
taa silti pitää yhteyttä vanhoihin kavereihin ja muihin 
läheisiin.”

"PoRan kautta voi osallistua keskiviikkokerhoon ja 
sunnuntaisäbään sekä pelata sarjapeleissä. Kaikkiin 
voi osallistua taitotasosta riippumatta!”

”Kannattaa opetella myös joskus sanomaan 'EI', sillä 
aina löytyy vapaaehtoishommia niin paljon kuin ehtii 
tehdä. Oma jaksaminen aina etusijalle!”

"Opiskeluaika on pitkä ja siinä ehtii kokeilla kaiken-
laista - ei siis kannata samaan aikaan yrittää tehdä 
kaikkea!"

“On normaalia, että uuteen opiskelija-arkeen 	
totuttelu vie hetken aikaa.”

”Kaverien kanssa kävelyllä käyminen on hyvä tapa ir-
rottautua opiskelusta ja ulkoilla samalla.”
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NAPPAA NÄMÄ VINKIT OPISKELIJAELÄMÄÄN...

OPISKELIJAELÄMÄ“Vapaaehtoishommissa tutustuu uusiin ihmisiin ja 
saa uusia kavereita. Kannattaa lähteä rohkeasti mu-
kaan eri tehtäviin ja kokeilla uutta!”

"Viimeinen julkinen (bussi) lähtee Helsinkiin päin 
Otaniemestä noin puoli kahdelta, suunnittele siis tä-
män mukaan illan ohjelmasi. Metro kulkee taas noin 
viiden aikoihin."

”Kun pohdit opiskelun ja rientojen välillä, muista että 
hommia ehtii tehdä loppuiän ja opiskeluriennot ovat 
vain nyt! Valitse viisaasti!”

“Muista välivesi ja syö ennen nukkumaanmenoa.”

“Kaikkiin tapahtumiin voi aina osallistua myös holit-
tomana ja pitää hauskaa yhtälailla.”

“Viikossa olisi hyvä pitää vähintään yksi vapaapäivä 
kouluhommista.”

"Kun ei oo enää kivaa, kandee lähtee himaan..."
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... JA OPISKELUUN!

OPISKELU

1. 
Yliopistossa asioiden tekemättä jättäminen on paitsi 
hyväksyttävää, mutta myös joskus välttämätöntä. 
Kaikilla on henkilökohtainen tahti ja painotus eri elä-
män osa-alueisiin. Älä vertaile itseäsi kavereihin!

2.
Opiskeltavat asiat ovat paikoin vaikeita, sillä konsep-
teja ei enää yksinkertaisteta ja informaatiota riittää 
loputtomiin. Niitä täysin ymmärtävät ovatkin aiheen 
asiantuntijoita! Kurssit on kuitenkin tarkoitettu juuri 
sinunlaistesi tyyppien käytäviksi, joten suoriudut 
niistä varmasti!

3. 
Kannattaa opiskella muiden kanssa, vaikka tekisikin 
eri kurssien tehtäviä, sillä seura auttaa pääsemään 
flow-tilaan.

4. 
Ohjelmoinnissa netistä löytyy laajasti apua, sillä 
todennäköisesti monet muutkin ovat törmänneet sa-
moihin ongelmiin. Esimerkiksi Stack Overflow -sivus-
ta on usein apua.

5. 

Kysy rohkeasti apua kavereilta ja vanhempien vuo-
sikurssien opiskelijoilta kohdatessasi vaikeuksia 
tehtävissä - kaikki auttavat mielellään! Toisten autta-
minen on myös paras tapa saada apua jatkossa myös 
itselleen!

6. 
Hyviä YouTube-kanavia opiskelun tueksi ovat esimer-
kiksi The Organic Chemistry Tutor, 3Blue1Brown ja 
KhanAcademy. 

7. 
Hyödynnä kampuksen opiskelutiloja esimerkiksi 
Kandikeskuksessa, Väreessä, kirjastossa ja Tuasil-
la! Näitä voi varata Aalto Space -sovelluksesta. Älä 
säikähdä vanhempia opiskelijoita Tutaklubilla, vaan 
mene rohkeasti näytön ääreen työskentelemään.

8. 
Suunnittele opintosi omien mielenkiinnon kohtei-
den mukaan ja uskalla erottua massasta! Kannattaa 
ensisijaisesti valita sivuaine ja vapaaehtoiset kurssit 
sen mukaan, mikä kiinnostaa, eikä sen mukaan, mitä 
kaverit ottavat. 



Me-
kuva 
(joku 
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9. 
Älä ahdistu luennolla, jos koet, ettet ymmärrä 
mitään. Todennäköisesti muutkin tuntevat täysin 
samoin. Luennoilla ei myöskään tarvitse käydä, jos 
niitä ei koe toimivaksi tavaksi oppia.

10. 
Tenttiin valmistautuessa kannattaa tarkistaa tent-
tiarkisto.fi -sivulta löytyvät edellisvuosien tentit. 
Usein tenteissä pyörivät samat kysymykset!

11. 
Pyri opiskelemaan mahdollisimman paljon kam-
puksella. Tämä helpottaa vapaa-ajan ja opiskelun 
erottamista toisistaan sekä vähentää häiriötekijöitä. 
Toisaalta tauoilla voi vaikka pelata kaverin kanssa 
bilistä kiltahuoneella.

12. 
Kannattaa ottaa kalenteri käyttöön ja pyrkiä luo-
maan itselleen rutiineja. Tämä auttaa tasapainot-
tamaan elämää ,ja maksimoimaan vapaa-aikaa! 
Kalenterisovellusten lisäksi esimerkiksi Trellosta voi 
olla apua



&
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RUOKAVINKIT OPISKELIJAELÄMÄÄN

"This lamb is so undercooked, it's following Mary to school!"  - Gordon Ramsay

•	 Kannattaa suosia opiskelijalounaita
•	 Kaapissa odottava hyvin säilyvä hätävararuoka voi pelastaa päiväsi
•	 Kannattaa opetella laittamaan paria helppoa ruokaa ulkomuistista
•	 Opiskelijalounaan syöminen kahdesti päivässä on enemmän sääntö kuin 

poikkeus
•	 Suunnittele viikon ruokaostokset ja valmista isompia annosmääriä kerralla. 

Pari annosta voi hyvin pakastaa kiireisen päivän varalle. 
•	 Pidä lounastauko rentoutumishetkenä, jolloin voit hetkeksi levätä kouluhom-

milta

Helppoja arkiruokia: 
	☑ Soijabolognesepasta
	☑ Pestopasta
	☑ Kookos-kanakeitto
	☑ Kanajauhelihakastike
	☑ Lohipasta
	☑ Härkistortillat
	☑ Uunifetapasta
	☑ Itse tehty pizza
	☑ Munakkaat
	☑ Risotot
	☑ Yritysvierailujen (XQ) tarjoilut
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Aalto-yliopiston tukipalvelut 
on just sua varten!

Aalto tarjoaa tukea joka lähtöön, olipa sitten 
kyse lisäajasta tentteihin, stressistä, opiske-
lumotivaation puutteesta, asioiden viime tip-
paan jättämisestä, uraan liittyvistä pohdin-
noista, sivuaineesta tai vaikka halusta hioa 
omaa opiskelutekniikkaa!

Kaikki palvelut on koottu tälle sivulle: htt-
ps://www.aalto.fi/fi/opiskelijan-tukipalvelut

Älä jää yksin! Ota matalalla kynnyksellä yh-
teyttä Aallon opintopsykologeihin! 

Ajanvaraus: opintopsykologi@aalto.fi

Googlesta hakusanoin: Opintopsykologi Aalto 
yliopisto

TUKEA ON AINA TARJOLLA!

The Starting Point of Wellbeing tarjoaa myös 
opiskelijoille apua, neuvoja ja ohjausta hyvin-
vointiin liittyvistä palveluista.  

Seuraa Telegramissa: t.me/aaltospw

tai tutustu nettisivuihin: https://www.aalto.
fi/en/study-at-aalto/starting-point-of-well-
being

Muita hyödyllisiä linkkejä:
YTHS: https://www.yths.fi/palvelupisteet/

Sekasin-chat: https://sekasin.fi

Espoon kaupungin mielenterveysklinikka (jopa il-
man ajanvarausta): 

https://www.espoo.fi/fi/palvelut/mielenterve-
ys-ja-paihdepalvelut

Helsingin kaupungin mielenterveyspalvelut: https://
www.hel.fi/fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/terveyden-

hoito/terveysasemat
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Kokeilualusta 
kestävyysideoille

Tervetuloa Aaltoon! 
Alussa on paljon uutta asiaa 

sulateltavana, mutta halusimme 
tulla moikkaamaan. 

Kestävyys voi tuntua vaikealta aiheelta ja se 
onkin tosi laaja konsepti. Me Action Boosterissa 

autamme toteuttamaan kestävyysideoita 
käytännössä ja matalalla kynnyksellä: 

Tuemme opiskelijoiden kestävyyshankkeita tarjoamalla 
rahoitusta ja resursseja. Kannustamme kokeiluun ja 
luovaan tekemiseen ja edistämme opiskelijavetoista 

kestävyyskulttuuria Aallossa. 

Pienelläkin teolla on vaikutusta.

skannaa 
saadaksesi lisätietoja!

Sustainability Action Booster
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TEEKKARIT - AINUTLAATUINEN YHTEISÖ

”Opinahjo kouluttaa virkamiehen, yhteisö luo kansalai- 
sen”, tokaisi teekkari Nils Wenell Teknillisen korkea- 
koulun ylioppilaskunnan syntyhetkillä 1872. Lausahdus 
pitää paikkansa vielä tänäkin päivänä ja teekkaritari-
noita on yhtä monta kuin niiden kertojia. Mitä enem-
män itseään tarinoille altistaa, niin sitä varmemmin saa 
hämmästyä teekkarikulttuurin monimuotoisuudesta. 
”Teekkarius on sitä mitä teekkarit tekevät” on tästä 
kenties paras kuvaus, mutta yksittäistä totuutta tästä 
on mahdotonta muodostaa, sillä jokainen määrittää 
teekkariuden omien kokemustensa kautta. Seuraava-
na on vuorossa allekirjoittaneen vuosien varrella tuta-
laisesta näkökulmasta kerättyjä huomioita siitä, millai-
nen yhteisö sinua ensi syksynä odottaa.

PRODEKO ON HYVÄ PORUKKA

Tutalle hakeutuminen on sellainen asia, mitä ei ole 
tarvinnut katua. Tiivis 60 opiskelijan vuosikurssi ja kil-
lan tapahtumat tarjoavat erinomaisen mahdollisuuden 
tutustua huipputyyppeihin ja varsin pian huomaatkin 

tuntevasi oman vuosikurssisi, mutta 
myös joukon vanhempia tu-

talaisia. Opiskelu sujuu 
yhteistyön voimin pal-

jon mukavammin ja 
mikäli perinteet 

yhtään pitävät 
paikkansa, niin 
syntyne is tä 
t u t t a v u u k-
sista on iloa 
vielä vuosi-
kymmeniksi.

OTANIEMI ON, TEEKKARIKYLÄ TEHDÄÄN!

Teekkareista puhuttaessa, niin yhdessä tekemistä ja 
luovaa hulluutta ei sovi unohtaa. Otsikon huudahduk-
sen henkeen maailmassa ei liene teekkarikylän lisäksi 
toista opiskelijoiden itse itselleen rakentamaa kampus-
aluetta. Samoin voitte olla varmoja, että itse rakennettu 
kylä ei ole tekemisen loppu vaan alku. Vaikka kylässä 
ei asuisikaan, niin sen tilat ja siellä toimivat yhdistykset 
tulevat omien preferenssien mukaisesti varmasti tu-
tuiksi. Liiaksi Otaniemeen ei kuitenkaan kannata taker-
tua, vaan aktiivisesti tutustua siihen mitä Aalto-yliopis-
ton muilla kampuksilla ja pääkaupunkiseudun virkeällä 
opiskelijatoiminnalla on sinulle tarjottavana.

KAVERIA EI JÄTETÄ

Otaniemen yhteisön hienona piirteenä, tänä 2000-lu-
vun itsekeskeisyyden aikakautena, olen kokenut sen 
että monimuotoinen yhteisö pitää huolta omistaan 
ja ottaa uudet tulijat mieluusti vastaan. Kenenkään ei 
tarvitse lähteä mukaan vastentahtoisesti, mutta suo-
sittelen tutustumaan ennakkoluulottomasti siihen mitä 
Aalto-yhteisöllä on opiskelun vastapainoksi tarjota. Re-
pertuaari on laaja Sukelluskerhosta espanjan kielen 
opiskelijoihin ja kuoroista ilmailukerhoon.

TEEKKARI ON HERRASMIES/-NAINEN

Hyvä käytös on teekkarin ja tutalaisen tunnusmerkki. 
Hyvä käytös ei suinkaan tarkoita sitä, että teekkari ei 
osaisi ottaa iloa irti — päinvastoin: Hyvä käytös tekee 
teekkarista arvostetun ja joviaalin seuralaisen ajasta ja 
paikasta riippumatta. Käytöstapoja voi harjoitella esi- 
merkiksi sitseillä ja vuosijuhlissa, jotka ovat akateemisia 
pöytäjuhlia, joihin pukeudutaan siististi, syödään ja lau-
letaan. Puolentoista vuosisadan saatossa teekkareille 

Vuoden 1949 tempaus ”Otaniemi on — Teekkarikylä tehdään”

Lähde: Polyteekkariarkisto
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on muodostunut vahva laulukulttuuri, joka 
koostuu niin opiskelijapiireissä yleises-
ti laulettavista lauluista kuin perinteisistä 
teekkarilauluistakin. ”Teekkari laulaa mie-
luummin kuin hyvin” kuvastaa varsin hyvin 
teekkarien ajattelutapaa laulamiseen.

ULKOISET TUNNUSMERKIT 

— LAKKI JA HAALARI

Akateemisissa yhteisöissä on perinteisesti 
haluttu erottua muista omia tunnuksia käyt-
tämällä eivätkä teekkarit ole tässä poikkeus. 
Merkittävin teekkareiden tunnusmerkki on 
luonnollisesti teekkarilakki, joka otettiin nykymuo-
dossaan käyttöön jo 1800-luvun lopulla. Perimätiedon 
mukaan tupsu haluttiin teekkarilakkiin mukaan, koska 
miesvaltaisessa yhteisössä oli tehty havainto, että tup-
su miellytti kovasti kauniimpaa sukupuolta... Pitkään 
historiaan liittyy myös se, että lakin käyttöoikeus tulee 
ansaita. Fuksivuoden wappuna ne fuksit, jotka ovat 
osoittaneet hyvää teekkarihenkeä koko vuoden ajan 
saavat painaa teekkarilakin päähänsä ja käyttää itses-
tään teekkarin arvonimeä.

Teekkarilakin ohella toinen näkyvä tunnusmerkki 
on haalari. Prodekossa fuksivuosikurssi perinteisesti 
hankkii itse omat haalarinsa, jolloin jokaisen vuosikurs-
sin haalarit eroavat hiukan toisistaan. Prodekon haala-
reiden nykyinen väritys juontaakin juurensa siitä, että 
aluksi jokaisen vuosikurssi valitsi haalarin raitojensa 
värin. Tämä koettiin kuitenkin kavereiden tunnistamista 
sen verran epäkäytännölliseksi, että päädyttiin ratkai-
suun, jossa Prodekon haalarin värityksenä on valkoisel-
la pohjalla olevat sateenkaariraidat.

Teekkariyhteisö pitää siis sisällään kaikenlaista: tapah-
tumia, historiaa, kokemuksia ja ulkoisia tunnusmerkke-
jä. Näistä tärkeimmäksi koen kuitenkin sen kavereista 
välittämisen ja yhdessä tekemisen, mistä ainutlaatui- 
nen yhteisöllisyys kumpuaa. Mutta mitä teekkarius on, 
niin se on paljon vaikeampi juttu ja sitä ei kukaan voi 
kenellekään kertoa, vaan se jokaisen teistä pitää itse 
löytää.

Jussi Valtonen
Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan 
puheenjohtaja 2010
Prodekon fuksikapteeni 2006
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OTANIEMEN KILLAT

Teknologföreningen eli TF on Aallon 154-vuotias ruotsinkielinen ja ainut osakunta. TF on avoin kai-
kille opiskelulinjasta ja äidinkielestä riippumatta - ainut vaatimus jäsenyydelle on kiinnostus puhua 
tai oppia ruotsia. Teknologföreningen omistaa Urdsgjallarin, eli Dipolin vieressä sijaitsevan suuren 
betonirakennuksen, jossa se pyörittää omaa lounasravintolaansa, Täffää. Ylväs vanha Urdsgjallar 
on saamassa uuden ilmeen – vuoden loppupuolella käynnistyy suuri rakennusprojekti, jonka yh-
teydessä Urdsgjallar peruskorjataan ja tontille rakennetaan lisää opiskelija-asuntoja. TF:n jäsenet 
tunnistaa teekkarinpunaisista haalareista, joihin yleensä yhdistetään osia killan tai korkeakouluyh-
distyksen haalareista.

Maanmittarikilta eli MK on perustettu 1901 ja on Suomen vanhin fukseja edelleen vastaanottava 
kilta. Maanmittarikilta ottaa vastaan kestävien yhdyskuntien sekä kiinteistötalouden ja geoinfor-
matiikan linjojen kandiopiskelijoita. Mittarien haalarit ovat mattamustat, joissa vasen hiha ja reisi-
tasku sekä oikeanpuoleinen takatasku ovat fuksianpunaiset. Haalareiden selästä löytyy killan logo, 
”kolme kovaa”, ja vasemmassa pohkeessa on vuosikurssilogo. MK:n kiltahuone, Monttu, sijaitsee 
Konetalon takapihalla.

Arkkitehtikilta AK on perustettu 1908 ja se on Otaniemen toiseksi vanhin fukseja vastaanottava kilta. 
Nykyään kilta elää tekniikan ja taiteen rajapinnalla. Sen jäsenet: arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuu-
rin ja sisustusarkkitehtuurin opiskelijat opiskelevat taiteiden ja suunnittelun korkeakoulussa , mutta 
kilta pitää edelleen kiinni Teekkariperinnöstään. Arkkarihaalarit ovat maalarinvalkoiset, ja materiaa-
li on erittäin helposti likaantuvaa puuvillaa. Maisema-arkkitehdit tunnistaa vasemmassa lahkeessa 
olevasta puusta, sisustusarkkitehdit taas koristelevat haalarinsa itse suunnittelemallaan kankaalla. 
Haalarit ovat joka vuosi erilaiset, sillä jokainen vuosikurssi suunnittelee oman logonsa haalareiden 
selkään. 

Rakennusinsinöörikilta eli IK, tuttavallisemmin Raksa, on vuonna 1913 perustettu kilta, joka ottaa 
vastaan Rakennustekniikan sekä englanninkielisen Computational Engineering -ohjelman kandi-
daattiopiskelijat. Alkuperäiseltä nimeltään Insinööriklubina tunnettu yhdistys on Otaniemen kol-
manneksi vanhin fukseja vastaanottava kilta. Killassa opiskelee myös nykyään jo killan alta pois-
tuneen kandipääaineen, energia- ja ympäristötekniikan, opiskelijoita. Raksalaiset tunnistat raksan 
sinisistä haalareista varustettuna ympäristön vihreällä hihalla ja takataskulla, sekä tietenkin legen-
daarisesta “RAKSA JAKSAA” -huudosta.

Koneinsinöörikilta eli KIK perustettiin vuonna 1915 ja on yksi Otaniemen suurimmista killoista. Tämä 
energia- ja konetekniikan opiskelijoiden ainejärjestö on osa Insinööritieteiden korkeakoulua eli ENGiä. 
KIKkiläiset tunnistaa iloisen vaaleanpunaisista haalareistaan, samanvärisestä telatraktorimaskotti Te-
la-Verasta sekä kauas raikuvasta “YY, KAA, KONE!” -huudostaan.

Sähköinsinöörikilta SIK on vuonna 1921 perustettu kilta. Virtaa täynnä olevat sähköläiset tunnistaa 
puhtaanvalkoisista haalareistaan joiden selkää koristaa killan uusi rataslogo, kun taas vanhemmilta 
opiskelijoilta voit löytää vanhan lamppulogon. Oikeaa reisitaskua koristaa myös sähkösanoma. Näi-
tä haalareita alkaa näkyä sähköfukseilla heti ensimmäisestä päivästä lähtien, sillä SIKin fuksit saa-
vat haalarinsa ensimmäisinä Otaniemessä. SIKin huuto on “Jappadaida, jappadaida, hei, hyvä SIK!”.
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Fyysikkokilta eli FK on vuonna 1947 perustettu kilta, joka kerää saman katon alle kaikki Aallon 
teknillisen fysiikan ja matematiikan sekä Quantum Technology -linjan opiskelijat. Kukin TFM-oh-
jelman fyssalainen erikoistuu myöhemmin joko fysiikkaan tai matematiikkaan ja systeemitieteisiin. 
Killan haalarit ovat luonnonvalkoiset, ja oikean sävyn saavuttamiseksi fuksit värjäävät itse omat 
haalarinsa teevedellä. QT-linjan opiskelijoiden haalareiden vasen hiha on väriltään beige.

Prodeko on tuotantotalouden opiskelijoiden vuonna 1966 perustama kilta, vaikka haalareissa 
legendaarisen virheen myötä lukeekin 1866. Vaikka kilta on pieni, ovat sen jäsenet sitäkin ak-
tiivisempia! Prodekolaisen tunnistaa valkoisista haalareistaan, joita koristavat sateenkaaret. Uu-
det fuksit suunnittelevat haalarit alusta asti omannäköisikseen ja pukevat ne ensimmäistä kertaa 
päälle marraskuun Sikajuhlissa, jonne sinäkin olet tervetullut!

Tietokilta eli TiK on vuonna 1986 perustettu tietotekniikan opiskelijoiden kilta. Tietokilta on sisään-
otoltaan yksi Otaniemen suurimmista killoista. Tietokillan kasvatteja vuosien varrelta ovat AS, At-
hene ja Data Guild. TiKkiläiset tunnistaa kiiltävänmustista haalareistaan, joiden selässä komeilee 
killan epävirallinen @-merkkiä muistuttava tupsulogo. TiK-porukoissa raikaa usein killan tunnus-
huuto “tieto-KILTA!”. 

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta AS on vuonna 1998 perustettu kilta, joka yhdistää automaa-
tion ja robotiikan, informaatioteknologian sekä Digital Systems and Design -pääaineen opiskelijoi-
ta. AS:n jäsenet eli aASit tunnistat violeteista haalareista. Vasemman käden musta hiha valkoisella 
taskulla muistuttaa TiKin ja SIKin kanssa jaetusta yhteisestä menneisyydestä. Oikean lahkeen ar-
duinonsininen reisitasku kuvastaa Digital Systems and Design -pääaineen opiskelijoita.

Athene on vuonna 1999 perustettu kilta, joka vastaanottaa informaatioverkostojen sekä vuodes-
ta 2022 lähtien myös teknillisen psykologian opiskelijat. Athenelaiset tunnistaa metsänvihreistä 
haalareista, joita koristavat mustat kaulukset, takataskut ja vasen hiha, jotka muistuttavat juurista 
Tietokillassa. Haalareiden selästä löytyy killan tunnus, Athenen silmä, sekä haalareiden kantajan 
opiskeluala. Athenelaiset voi tunnistaa myös huudosta “Athene anam!”.

Bioinformaatioteknologian kilta Inkubio on vuonna 2007 perustettu Otaniemen paras kilta. Inku-
biitit yhdistävät opinnoissaan lääketieteen ja joko sähkötekniikan tai perustieteet. Inkubion haalarit 
ovat historiallisen kirjoitusvirheen seurauksena punarusekat ja niitä koristavat valkoiset, itseom-
meltavat lehmänlaikut, jotka muistuttavat ajasta osana Sähköinsinöörikiltaa. Selässään he kanta-
vat ylpeydellä piirilevylehmälogoaan Maikkia.



82

Kemian tekniikan korkeakoulun kolme muuta kiltaa, eli Kemistikilta, Puunjalostajakilta ja Vuori-
mieskilta ovat edelleen toimivia ja aktiivisia kiltoja, mutta ne eivät järjestä fuksikasvatusta kan-
difukseille, vaan ottavat vastaan vaihto- ja maisteriopiskelijoita. Killat yhdistävät kemian, bio-
tuotetekniikan ja materiaalitekniikan opiskelijoita. CHEMin kiltojen haalareita (punaisia, keltaisia 
ja sinisiä) näkee enää harvoin Otaniemessä, mutta nämä värit voi löytää jälkikäteen liitettyinä 

Data Guild (DG) on Data Science -koulutusohjelman opiskelijoiden kilta. Vuonna 2019 perustet-
tu Data Guild on Otaniemen nuorin kilta. Killan vanhat opiskelijat voi tunnistaa kiiltävänmustista, 
hopeanvärisellä vasemmalla hihalla varustetuista haalareista. Nykyiset opiskelijat voi tunnistaa 
kiiltävänhopeista haalareista joissa on musta hiha, joka jäi muistoksi ajasta, kun Data Science-kou-
lutuslinjan opiskelijat olivat vielä osa Tietokiltaa.

Nuoret Designerit, lyhyemmin NuDe, on ARTSin muotoilun laitoksen ainejärjestö. NuDe perus-
tettiin jo vuonna 1986, ennen kuin NuDen aikaisempi kotipaikka, Taideteollinen korkeakoulu TaiK, 
yhdistyi arkkitehtuurin laitoksen kanssa muodostaen nykyisen Taiteiden ja suunnittelun korkea-
koulun. NuDelaiset tunnistaa Vapputakeistaan, jonka kuviointi vaihtuu vuosittain. Nimensä Vappu-
takki saa ensimmäisen kuosin, Vappukukan, mukaan. NuDe viettää tänä vuonna juhlavuotta, kun 
neljä vuosikymmentä tulee täyteen. 

Prosessiteekkarit eli PT on vuonna 2012 perustettu kemian tekniikan fukseja vastaanottava kilta. 
Vuodesta 2019 PT on vastaanottanut myös englanninkielisen Chemical Engineering -kandilinjan 
opiskelijat. Prosessiteekkareiden edustajat tunnistaa sinisistä haalareistaan, joiden lahkeita ja hi-
hoja koristaa punainen, keltainen ja sininen raita edustaen kemian tekniikan korkeakoulun kolmea 
muuta kiltaa, joista PT juontaa juurensa. Selässä Prosessiteekkareilla komeilee killan logo, proses-
sin painetta mittaava Bourdonputkimanometri.

Otaniemessä on paljon muitakin kuin vain me! 

Fukseja vastaanottavia teekkarikiltoja, korkeakouluyhdistyksiä ja osakuntia on yhteensä 14. Teekkarien li-
säksi Otaniemen kampuksella elelevät myös kylterit dollarinvihreissä haalareissaan ja ARTSilaiset liehuvis-
sa wapputakeissaan.

Kannattaakin siis lähteä avoimin mielin tutustumaan myös muiden kiltojen jäseniin. Otaniemi on täynnä 
aivan huippua porukkaa, ja hauskaa saattaa löytyä nurkan takaa täysin tuntemattoman porukan kanssa. 

Ota tästä siis pieni sneak peek syksyn tulevasta värikirjosta, niin tiedät jo orientaatioviikolla kenen kans-
sa temmellät!
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TRAKTORIKUVA
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PALA PRODEKON HISTORIAA

1966
1.11. Vanhalla Polilla perustettiin tuotantotalouden kerho 
PRODEKO TKY:n alayhdistykseksi ja Koneinsiinörikillan alai-
suuteen. Samana syksynä oli alkanut tuotantotalouden opin-
tosuunta.

1968
PRODEKO järjesti televisioidun yleisökeskustelun Dipolissa 
aiheesta “Miksi insinöörejä ei kuulla talouspoliittisissa ratkai-
suissa.” Paikalla istuivat mm. herrat Ilaskivi, Karjalainen, Salo-
nen, Suonpää ja Vennamo.

Ensimmäinen ulkomaan excursio tehtiin Berliiniin, Prahaan ja 
Varsovaan. Prodekolaiset näkivät Prahan viimeisen vapaan 
päivän ennen miehitystä, mikä johti lukuisiin haastatteluihin 
kotimaassa.

1969
Polyteknikkojen Raittiusseura, PoRa perustettiin.

1971
PRODEKOn jäsenmaksu oli 1 mk. Tuotantotalouden opetus-
ohjelmassa oli vaihtoehtoisina kursseina kehruutekniikkaa, 
sidosoppia ja tekstiilien koetusta.

1976
Lahti-Insbruck-rullasuksiviestissä prodekolaiset hiihtivät 
Lahden kaupungin, seuraavien MM-hiihtojen isännän, ter-
vehdyksen Innsbruckin olympiakaupungin pormestarille. 
PRODEKOn nelihenkinen delegaatio osallistui HKK Kaarle 
Kustaan ja Silvian pyynnöstä heidän häihinsä. Kuningasparille 
luovutettiin juhlavin menoin tandemrullasukset, jotka muis-
tuttivat Innsbruckin tempauksesta ja kuningasparin tapaa-
misesta urheilun merkeissä. Tempaukset noteerattiin laajasti 
useissa Euroopan lehdissä.

PRODEKO liittyi Suomi-Kiina ja Suomi-Neuvostoliitto seuraan. 
Prodekolaiset pääsivät ensimmäisenä länsimaisena opiskeli-
jaryhmänä tutustumaan Kiinan kansantasavallan ja Mongo-
lian talouselämään.

1977
TKY tuki PRODEKOn toimintaa 20 markalla, mikä kattoi alle 
0,25 promillea kuluista. Tästä suivaantuneena PRODEKO 
päätti myöntää TKY:lle 35 markan toiminta-avustuksen.

1987
Rahakkaita prodekolaisia liitettiin Juppipossu-kerhoon ja oma 
tenttikokoelma perustettiin. KIKin hallitus alkoi kokea pro-
dekolaiset ongelmanuorina, koska “inhottava prodekolainen 
itsevarmuus on joissain tapauksissa herättänyt ihmetystä”.

1989
Sääntömuutoksella PRODEKO muutettiin tuotantotalouden 
kerhosta tuotantotalouden killaksi. Alkoi kova pr-työ killan 
aseman tunnetuksi tekemiseksi. Kassassa oli vuoden lopulla 
48 NOK ja 0,50 FIM.

1990
Perustettiin Euroopan tuotantotalouden opiskelijoiden liit-
to ESTIEM, johon Prodeko liittyi yhdessä 13 muun yliopiston 
opiskelijajärjestön kanssa. Sähköinsinöörikillan jäynäkilpai-
lussa Prodeko peitti SIK:n kiltahuoneen 8000 vedellä täyte-
tyllä muovimukilla - tuloksena kisan voitto.

1992
Vapautuneisiin Baltian tasavaltoihin avattiin suhteet ja Pro-
deko teki Via Baltica -excursion kiertäen Viron, Latvian ja Liet-
tuan kautta Puolaan.

1993
Suhteita yrityksiin kehitettiin aloittamalla tunnustelut Prodeko 
Networkin luomiseksi. Pitkä excursio suunnattiin Pietariin, 
Moskovaan ja Kazakhstaniin.

1994
Prodeko Network potkaistiin kunnolla käyntiin. Prodekon vii-
sivuotista taivalta kiltana juhlittiin näyttävin vuosijuhlin.

1996
Prodeko järjesti TIMES-finaalin ja voitti sen. Prodeko sai myös-
kin historiallisesti ensimmäisenä lakit. Prodekon vuosijuhlat 
olivat poikkeuksellisen suuret, kun juhlittiin ammattiainejär-
jestön 30-vuotista olemassaoloa.
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1997
Tuotantotalouden osasto muutti Otaniemen ulkopuolelle 
Spektriin. Prodeko sai järjestettyä opiskelijoiden tarvitsemat 
tilat vielä Otaniemestä.

1998
Tuotantotalouden osaston oman talon suunnittelu kampus-
alueelle aloitettiin. Paluumuuton Otaniemeen odotettiin ta-
pahtuvan vuonna 2000.

1999
PoRan perustamisesta tuli kuluneeksi 30v. Joulukuussa 1998 
pidettiin Prodekon Alumnin ensimmäinen hallituksen kokous. 
Alumnin pääasiallisena tarkoituksena on tukea Prodekoa 
sekä toimia yhdyssiteenä valmistuneiden kesken.

2000
Osaston paluumuutto Spektristä Otaniemeen lykkääntyy tu-
levaisuuteen: tutatalo on edelleen suunnitteluvaiheessa. Pro-
dekon lehden Proleko?n 10v juhlanumero ilmestyi.

2001
Prodeko rekisteröityy. Killan laulukirja ilmestyy vihdoin.

2002
TuAS-talon rakentaminen aloitetaan.

2003
TuAS-talo valmistuu ja opiskelijat pääsevät muuttamaan uu-
siin tiloihin. Valtakunnallisen jäynäkilpailun voitto menee pro-
dekolaisille.

2004
Prodeko Recruiting perustetaan.

2006
Prodeko juhli 40-vuotista taivaltaan. Prodekon historiateos 
julkaistaan.

2008
Tuotantotalouden osasto liitettiin Informaatio- ja luonnontie-
teiden tiedekuntaan osana TKK:n tiedukuntauudistusta. 

2010
Aalto-yliopisto aloitti toimintansa, kun entiset TKK, HSE ja 
TaiK yhdistyivät yhdeksi huippuyliopistoksi.

2011
Vanha Informaatio- ja luonnontieteiden tiedekunta muuttui 
Aalto-yliopiston myötä Perustieteiden korkeakouluksi. 

2012
Prodeko keräsi lähes neljäsataa tuhatta euroa Aalto-yliopis-
ton varainhankintaan.

2014
Prodeko voitti fuksipeijaiset ja jakoi lakit.

2016
Prodeko vietti 50. juhlavuottaan.

2022
Tuotantotalouden Prodeko-rahasto perustettiin. Vuonna 
2023 yli 10k lahjoittaneet tullaan muistamaan rahaston pe-
rustajajäsenenä. 

2023
Prodeko voitti fuksipeijaiset ja sai lakit ensimmäisenä.

2024

Prodekon kattojärjestö PoRa juhli 55-vuotista taivaltaan. Ota-
niemen Alko lähes tyhjennettiin uudenvuodenaattona.  

2026
Sinusta tulee Prodeko-fuksi! 
Nyt on sinun vuorosi osallistua 
Prodekon historian luomiseen!
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OTANIEMI-SUOMI -SANAKIRJA

Aalto-yliopisto		  TKK:n, Kauppakorkeakoulun ja Taideteol-	

			   lisen korkeakoulun yhdistyessä syntynyt 	

			   uusi yliopisto. Täynnä dynaamisia huippu-	

			   osaajia.

AINO			   1. Alvar Aallon vaimo 2. AYY:n lehti, joka 	

			   ilmestyy muutaman kerran vuodessa.

AYY			   Aalto-yliopiston ylioppilaskunta

ALKO			   Valtion monopoli - ainakin vielä toistaiseksi

Alumni			   Valmistuneiden tieteenharjoittajien yhteen-	

			   liittymä 

Alvari 			   Alun perin Alvar Aalto. Nimeä kantavat kan-	

			   ditalon ruokala ja saman rakennuksen taka-	

			   na oleva aukio.

Amfi 	 	 	 Kanditalon silmiinpistävä arkkitehtuurinen 	

			   näyttämö.

Assari	 	 	 Assistentti eli Proffan apulainen

Dipoli 			   Kongressikeskus ja loistava ravintola Ota-	

			   niemessä. Suurien juhlien pitopaikka.

DL			   Deadline. Ajankohta, johon mennessä jokin 

			   pitäisi olla tehty. Edeltävänä yönä et 	

			   yleensä nuku.

Excursio			   XQ. Vierailu yritysten luo. Voi sisältää asiaa 	

			   tai jotain ihan muuta. Tai joskus molempia.

Fabu			   Yli kolme vuotta opintojaan harjoittanut 	

			   opiskelija.

FTMK 			   Fuksitoimikunnassa istuvat kiltojen 	

			   fuksikapteenit.

Fuksi 			   Sinä - ainakin mahdolliseen Wappuun 

			   saakka.

Fuksikapteeni		  Killan hallituksen jäsen, joka vastaa siitä, 	

			   että sinulla on huikea fuksivuosi!

Fuksimajuri 		  Fuksitoimikunnan puheenjohtaja. Fuksi-	

			   kapteenien pomo.

Fuksipistekortti 		  Kortti, johon kerätään aktiivisella sähellyk-	

			   sellä ja raadannalla pisteet lakin saamista 	

			   varten.

Gorsu 			   Saunatila JMT 5:n kellarissa.

Gravitaatio 		  1. Juhla laskiaistiistaina 2. Painovoima.

Hymni 			   Teekkarilaulu, joka lauletaan keskiyöllä.

Ilmo			   Ilmoittautuminen. Usein osoitteessa 

			   ilmo.prodeko.org.

ISOhenkilö 		  Tavallisesti tupsufuksi, joka omistautuu 	

			   perehdyttämään sinut opiskelijaelämään.

Itäinen satamakaupunki 	 Otaniemen suurin esikapunki, Helsinki.  	

			   Pääelinkeino turismi.

JMT			   Jämeräntaival. Otaniemen teekkarikylän 	

			   Route 66. Campuksemme sykkivä aortta. 

Julkku			   Parillisina vuosina ilmestyvä wappulehti. 	

			   Teekkarihuumorin kukkanen.

Jäynä 			   Teekkarihuumorin konkreettinen ilmen-	

			   tymä, nerokas ja hauska kepponen, josta 	

			   sekä tekijä, että jäynättävä nauttivat.

Kandilafka			  Entinen TKK:n päärakennus, osoitteessa 	

			   Otakaari 1

Keltsu 			   Cantina - teekkarin ravintolaolohuone 	

			   Dipolissa, joka lopetti toimintansa 2015.

Kilta 			   Saman koulutusohjelman opiskelijoiden 	

			   yhteenliittymä, Sinulla Prodeko.

Kiltis 			   Kiltahuone. Luentosalia mukavampi paikka 	

			   viettää luennot. Täällä myös kadotetut 	

			   elämät törmäävät.

Kylteri 			   Kauppakorkean opiskelija.

Kyyhkyslakka 		  Kanditalon alakäytävältä löytyvä lokerikko, 	

			   josta voit löytää esim. laskarit.

Kyykkä 			   Sekä peli että peliväline. Lajin akateemiset 	

			   MM-kisat järjestetään helmikuussa. Muis

			   tuttaa mölkkyä.

Labra 			   Laboratoriotyö, jossa tunnetut teoriat 	

			   testataan käytännössä. Aiheuttaa yleensä 	

			   päänsärkyä ja pahoinvointia.

Lafka 			   Korkeakoulun osasto tai rakennus. Esim. 	

			   päälafka.

Laskarit 			   1. Kotilaskujen tarkastustilaisuus. Piinal-	

			   linen kaksituntinen, jossa jännität, joudutko 	

			   laskemaan laskusi taululle (ja pahimmas-	

			   sa tapauksessa ymmärtämään, mitä kirjoit-	

			   telit). 	

Laulukirja 			   Kirja, joka on täynnä teekkarilauluja. 	

			   Tarpeellinen esim. sitseillä.

Luennoitsija 		  Joskus myös pedagogisia kykyjä omaava 	

			   asiantuntija.

Luento 			   1. Tilaisuus, jossa luennoitsijan muistiin-	

			   panot siirtyvät opiskelijan muistiinpanoiksi 	

			   kulkematta kummankaan aivojen kautta. 	

			   2. Toiseksi paras tapa tavata kavereita
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Lukkari 			   Laulun taitaja, osaa paljon sanoja ja/tai 

			   säveliä. Esilaulaja sitseillä.

Manta 			   Havis Amanda ‑patsas Kauppatorilla, 	

			   lakitetaan Wappuna.

OK 			   Otakaari on Otaniemen Champs-elysee, 	

			   20:ssä on paljon käytetty sauna.

Opintopiste		  Op, pinna, noppa, eli kurssien suuruutta 	

			   kuvaava mittayksikkö.

Ossi Törrönen 		  Legendaarinen teekkari.

Ossin lampi 		  Sähköosaston vieressä sijaitseva lampi.

Otaantua 			   Negatiivisen sävyn sisältävä termi, joka 	

			   tarkoittaa vieraantumista muusta maail	

			   masta ja yhä syvemmälle Otaniemikuplaan 	

			   vajoamista.

Otahalli 			   Otaniemessä sijaitseva urheiluhalli. Aal-	

			   to-yliopiston sisäisten mestaruussarjojen 	

			   pitopaikka.

Otariisto 			   Otaniemen ostoskeskuksessa sijaitseva 	

			   normaalihintainen ruokakauppa.

OUBS 			   Otaniemi Underground Broadcasting Sys-	

			   tem. Entinen teekkarikylän oma TV- ja 	

			   radioasema.

Polysteekki 		  Siellä me ennen opiskelimme, pääsee 	

			   kätevästi Bulevardia pitkin.

Polyteekkari 		  1. Tekniikan alan korkeakouluopiskelija 2. 	

			   Entinen ylioppilaskunnan (TKY) oma lehti, 	

			   jonka seuraaja on AINO.

Puolipitkä 			   Useamman päivän kestävä matka, jossa 	

			   käydään excuilla, jotka muistat/et muista.

Proleko?			   Prodekon kiltalehti. Ilmestyy säännöllisen 	

			   epäsäännöllisesti.

Prujata 			   Kopioida, monistaa. Koneellisesti tai käsin.

Pruju			   Opetusmonisteet. Voivat sisältää tentissä 	

			   kysyttäviä asioita. 

Pääkirja 			   Prodekon laulukirja

Rantsu 			   Rantasauna, teekkareiden talkootyönä 	

			   rakentama sauna meren rannalla.

Saunailta 			   On juuri sitä, miltä se kuulostaakin. Teek-	

			   karit kokoutuvat yhteen saunomaan, 	

			   laulamaan 	ja juhlimaan.

Selkkari 			   Labrasta tehtävä selostus, jossa koitat 	

			   selittää miksi mittaustuloksesi eivät sovi 	

			   teoriaan.

Sillis			   Suurien juhlien jälkeen järjestettävä 	

			   silliaamiainen. Voi jatkua seuraavaan yöhön. 

Sitsit 			   Pöytäjuhla. Hieno ja perinteinen tilaisuus, 	

			   jossa vietetään iltaa hyvässä seurassa. 

SK			   Servinkuja. Perhekylän toinen (parempi) 	

			   puolisko.

Smökki			   Servin mökki eli  JMT:n alkupäässä sijaitse-	

			   va rakennus. Entinen ruokala. Iltaisin loput-	

			   tomien juhlien pitopaikka..

SMT 			   Servin Maijan Tie, (P)erhekylän keskusväylä.

Speksi 			   Huumoripitoinen interaktiivinen näytelmä.

TF 			   1. Teknologföreningen, Ruotsinkieli-	

			   nen osakunta. 2. Rakennus Otakaarella, jos	

	 	 	 sa on ravintola Täffä, joka tunnetaan erityi-	

			   sesti keskiviikkoisesta spagupäivästä ja per	

			   jantai-lohesta.

Teekkari 			   Fuksivuoden ja Wapun kunnialla selvittänyt 	

			   tekniikan ylioppilas (tekn. yo).

Tekn. yo 			   Tekniikkaa opiskeleva ylioppilas. 

Tempaus 			   Tapahtuma, jolla pyritään esimerkiksi 	

			   kohdistamaan suuren yleisön huomio yhtei-	

			   seen huolenaiheeseen. Viimeisin Tempaus 	

			   oli syksyllä 2024

TKY 			   Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta

TUAS-talo			   Laitoksemme koti.  Kiltis löytyy täältä.

Tupsu 			   On lakissa. 

Tupsufuksi 		  Ensimmäistä vuotta lakkinsa omistava teek-	

			   kari. Välillä lyhennetään vain tupsu.

Teekkarilakki 		  Mahdollinen palkinto aktiiviselle fuksille.

Tutalafka 			   Meidän ihan ikioma laitos.

Ullis 			   Ullanlinnanmäki, kokoontumispaikka 	

			   Satamakaupungissa laskiaisena ja vapun 	

			   päivänä.

Wanha Poli 		  Satamakaupunkiin jäänyt osakuntatalo. 	

			   Nykyisin Glo Hotel Art.

Wappu		   	 Otaniemen kansallinen juhlapäivä/viikko/	

			   kuukausi, jos fuksimajuri niin päättää.

YTHS 			   Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö.

			   Toimipiste myös Otaniemessä.

Äpy 			   Parittomina vuosina ilmestyvä perinteikäs 	

			   wappulehti. since 1948.
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PK-MAINOS



1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.11.

12.

13.
14.

15..

16.

OTANIEMEN KARTTA

1. Kiltahuone

2. TUAS-talon pääovi

3. A Bloc ja metroasema

4. Harald Herlin eli kirjasto

5. Amfi

6. Kandidaattikeskus

7. AYY keskustoimisto

8. Dipoli

9. Unisport

10. Otarannan laituri

11. Täffä

12. OK20

13. Rantasauna 

14. Smökki

15.Ossinlampi

16. YTHS
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MUISTILISTA

ENNEN OPINTOJEN ALKUA

Liity Prodeko-fuksit ’26 Telegram ryhmään: https://t.me/+Ws0a49oviEg3ODE0

Maksa ilmoittautuessasi AYY:n  jäsenmaksu.

Tulosta AYY:n jäsenmaksun kuitti. Se toimii opiskelijakortin korvikkeena ensimmäisinä päivinä esim. 

opiskelijahintaista safkaa varten.

Lataa Frank app (opiskelijakortti) / tilaa opiskelijakortti Frankilta (Digitaalinen on nopeampi)

Järjestä asuminen pääkaupunkiseudulta. Kannattaa laittaa opiskelija-asuntohakemus tulille AYY:lle ja/tai

HOAS:ille (myös osakunnat tarjoavat asuntoja). 

Hae opintotukea, opintolainaa ja yleistä asumistukea Kelalta.

Tsekkaa millä julkisilla Otaniemeen pääsee (metro on kova!) ja hae opiskelijan matkakorttia.

Osallistu Varaslähtöön lauantaina 8.8. (ilmoittaudu minulle viimeistään 3.8. ja kerro myös mahdollisista 

erityisruokavalioistasi!).

Osallistu Fuksiryhmätapaamiseen perjantaina 21.8. VastuuISOsi lähettää sinulle kirjeen varaslähdön jälkeen, 

jossa on tarkempaa tietoa tapahtumasta.

Muista varata kalenterisi tyhjäksi ainakin 24.-28.8., mutta mieluiten koko syksyksi!

Nauti kesästä!

EKA PÄIVÄ, NYT MENNÄÄN!

Maanantaina 24.8. klo 8:00 aamupala yhdessä muiden SCI-fuksien kanssa kanssa Kandidaattikeskuksen 

U-siiven aulassa, Otakaari 1. (Tarkemmat ohjeet tulee telegram-ryhmään lähempänä kyseistä päivää)

Ota mukaan opiskelijakorttisi (tai kuitti AYY:n jäsenmaksusta, jos kortti ei ole vielä kilahtanut postiluukusta)

Rahaa käteisenä

ETYK (En Tule Yöksi Kotiin) -kamat Paikka X:ää varten. Paikka X on huikea mahdollisuus tutustua muihin fukseihin 

ja kiltalaisiin!

Hyvää mieltä!

Jos et löydä jotain tietoa netistä tai puskaradiosta, tai sinulla on kyssäreitä, ihmetyksen aiheita tai mitä tahansa muuta opintoihin 
ja opiskeluun liittyvää mielessä, ole yhteydessä minuun! Minut tavoittaa puhelimitse, meilitse, Whatsapilla tai Telegramissa!
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TERVETULOA VARASLÄHTÖÖN!

VARASLÄHTÖ?

Etkö malta odottaa fuksivuoden alkua? Haluatko tie-
tää millaisessa porukassa pyörit tulevat vuodet? Ehkä 
haluat vain ilmaista ruokaa? Tule Varaslähtöön ja täyty 
tiedonjanosi – tai nälkäsi! Varaslähtö on mahtava tilai-
suus päästä tutustumaan opiskelijakavereihin jo en-
nen opintojen alkua! Muiden fuksien lisäksi paikalla on 
ISOvastaava, muutama ISO ja minä. Meiltä voit kysellä 
kaikesta opintoihin liittyvästä tai liittymättömästä! Ren-
non tutustumisen lisäksi tarjolla on yllä mainostettua 
sapuskaa ja sauna odottaa rannassa lämpimänä.

Varaslähtö järjestetään hieman yli tunnin ajomatkan 
päässä Espoosta ja lähdemme yhdessä tapahtumaan 
Otaniemestä lauantaina 8.8. (Tarkemmat tiedot tule-
vat telegramiin, jonka suosittelen lataamaan heti ja 
ilmoittautumaan minulle suoraan siellä) Palaamme 
sunnuntaina päivällä, joten iloisen mielen lisäksi muista 
ottaa ETYK (En Tule Yöksi Kotiin) -kamat mukaan. Jotta 
saamme varattua kaikille tarpeeksi ruokaa ja juotavaa, 
ilmoitathan minulle mahdollisimman pian sähköpos-
tilla tai puhelimitse, pääsetkö tulemaan paikalle ja, jos 
pääset, ruoka-aineallergiasi!

ONKO SINULLA ENSI VUONNA JOTAIN MUUTA?

Jos olet poissaoleva ensi vuonna, muista ilmoittautua 
koululle poissaolevaksi, niin et menetä opiskelupaik-
kaasi!

Ei muuta, NÄHÄÄN KOHTA!!!!!!!!!!!!!

Ilmoittaudu Varaslähtöön!

fuksikapteeni@prodeko.org

 +358 40 659 2055

TG: @fuksikapteeni



THINK BIG

GET THINGS DONE

LEARN AND GROW

GIVE BACK

BE A GOOD PERSON 


